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۶۲۷ شهید و ۴۸۷۰ مجروح 
درحملات رژیم صهیونیستی 

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

تمدیدثبتنام
پایهاولدبستانتاپایانتیرماه

گروه خبر // پرچم عزای امام حسین علیه السلام در کوهستان پارک 
پنجعلی بندرعباس بر افراشته شد.

   شهردار بندرعباس گفت: این پرچم در ارتفاع ۴۵ متر و ابعاد ۹ در ۱۶ متر 
برافراشته شد.مهدی نوبانی افزود: در کوهستان پارک پنجعلی هر شب مراسم 
عزاداری امام حسین علیه السام برگزار می شود.وی گفت: در آخرین روز 
محرم هم همه هیئت های مذهبی بندرعباس در این منطقه جمع می شوند و ختم 
مراسم های عزاداری برگزار می شود. به گزارش فارس ، عیسی عباسی رئیس 
شورای شهر بندرعباس نیز گفت: پرچم امام حسین علیه السام نماد هیهات من 

الذله است و ما هرچه داریم از عزاداری برای امام حسین )ع( است.
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آتش بسی شکننده 
با سابقه ای نگران کننده

نقش مزدوران در ناامنی و تهدید امنیت ملی

سایههایتاریکیدردلخاک

از وحشی گری اسرائیل تا مقاومت ایران

 روایت یک پیروزی

یادداشت

آتش بسی شکننده با سابقه ای نگران کننده
با اعام آتش بس اخیر میان ایران و رژیم صهیونیستی، 
بار دیگر مسئله ای حساس و تعیین کننده در فضای 
امنیتی و سیاسی منطقه مطرح شده است. هرچند این 
اعام در ظاهر نشانه ای از فروکش کردن بحران تلقی 
می شود، اما تجربه های تاریخی و رفتارهای گذشته 
این رژیم، ما را به سمت نگاهی محتاطانه و تحلیلی تر 
هدایت می کند. آیا این آتش بس مقدمه ای برای کاهش 
واقعی تنش هاست یا تنها سکوتی تاکتیکی پیش از 
تندبادی بزرگ تر؟ تاریخچه درگیری های پیشین نشان 
می دهد که رژیم صهیونیستی بارها از ابزار آتش بس نه 
به عنوان مسیری برای صلح، بلکه به مثابه فرصتی برای 
تجدید سازمان، بازآرایی نیروها و پیش برد اهداف امنیتی 
خود استفاده کرده است. نمونه های مشخصی در لبنان 
و غزه وجود دارند که در آنها و در بحبوحه آتش بس، 
رهبران مقاومت مورد ترور قرار گرفتند. عملیاتی که 
نه تنها موجب فروپاشی بخشی از ساختارهای مقاومت 
شد، بلکه به بی اعتمادی عمیق تری در فضای منطقه دامن 
زد. نمی توان انکار کرد که در منطق رفتاری این رژیم 
منحوس، آتش بس ها اغلب به عنوان ابزاری موقت برای 
خرید زمان و آرام کردن فضای رسانه ای مورد استفاده 
قرار گرفته اند. در چنین شرایطی، فرصت برای بازسازی 
زرادخانه ها، جمع آوری اطاعات امنیتی و طراحی 
عملیات های مخفیانه فراهم می شود. از همین رو، ناظران 

سیاسی معتقدند که آرامش فعلی، اگرچه از شدت بحران 
کاسته، اما ممکن است مقدمه فازی تهاجمی تر و پنهان تر 
باشد. از مهم ترین نگرانی های کنونی، احتمال بازگشت 
سیاست ترورهای هدفمند است. روشی که رژیم 
صهیونیستی بارها برای تضعیف جریان های مقاومت از 
آن بهره گرفته و شرایط کنونی می تواند زمینه ساز موج 
جدیدی از ترورهای پنهانی باشد به ویژه اگر طرف 
مقابل تصور کند که فضا برای چنین اقداماتی مهیاست. 
لذا ارتقاء تدابیر حفاظتی، افزایش کنترل اطاعاتی و 
هوشیاری کامل نسبت به تحرکات دشمن، از اولویت های 
فوری ست. مقاومت در چنین بزنگاه هایی باید دو مسیر 
هم زمان را دنبال کند از یک سو تقویت خود در برابر 
تهدیدات احتمالی و حفظ انسجام درونی و از سوی دیگر 
آگاه سازی افکار عمومی درباره واقعیت های پشت پرده 
آتش بس. تجربه های گذشته نشان داده که غفلت یا اعتماد 
بیش از حد می تواند هزینه هایی سنگین به همراه داشته 
باشد. آتش بس موجود اگرچه می تواند فشار روانی و 
انسانی در کوتاه مدت را کاهش دهد، اما تجربه، تحلیل و 
رفتارشناسی گذشته  رژیم صهیونیستی همگی گواه آن اند 
که این آرامش را باید با تردید نگریست. آتش بس واقعی 
نیازمند صداقت، ضمانت اجرایی و نظارت بی طرفانه 
است عناصری که در این توافق جای خالی شان احساس 
می شود. بنابراین پیام این آتش بس نه الزاماً نشانه ای از 

پایان تنش، بلکه می تواند هشداری درباره آغاز فصلی 
جدید از تقابل پنهان باشد. وظیفه  امروز، هوشیاری، 
آمادگی و پرهیز از خوش باوری است چرا که امنیت 
ملی بیش از هر چیز به درک درست از دشمن و رفتار 
آینده نگرانه وابسته است. رژیم صهیونیستی تاکنون نشان 
داده به هیچ قاعده و تفاهم نامه آتش بسی پایبند نمی باشد 
چه برسد به اینکه بین جمهوری اسامی ایران و این رژیم 
سفاک نیز هیچ نوشته ای وجود ندارد به همین دلیل باید 
هر لحظه منتظر این بود که جنگ تحمیلی مجدد آغاز 
شود و ما این بار نباید غافلگیر شویم و باید آمادگی خود 
را حفظ کرده و نقاط ضعف خود را برطرف نماییم. این 
نبرد یک نبرد وجودی است و رژیم کودک کش صهیونی 
برای اینکه مدتی بیشتر به حیات نحس خود ادامه دهد 
قصد دارد جنگ تمام عیاری که علیه کشور ما آغاز 
کرده را بعد از تجدید قوا ادامه دهد و این بار دیگر نباید 
فرصت نفس کشیدن به او داده شود و هر چه زودتر باید 
طومار آن را پیچید و این رژیم را از روی زمین محو 
کرد تا خاورمیانه و کشورهای اسامی بتوانند در آرامش 
به زندگی خود ادامه دهند. نابودی رژیم صهیونیستی 
نزدیک است و در این شرایط همانگونه که مردم تاکنون 
هم دل و یک صدا بوده اند باید این مسیر ادامه یابد و به 
پشتیبانی از نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران ادامه 
دهیم تا آنها با قدرت بر جبهه باطل پیروز شوند ان شاا...

اهتزار پرچم عزای امام حسین )ع( بر بام بندرعباس

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب در سومین پیام خطاب به مردم، 
فرمودند: به ملت ایران تبریک عرض می کنم، رژیم صهیونی در 

زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا درآمد و لهِ شد.
   به گزارش فارس، رهبر معظم انقاب فرمودند: به ملت ایران تبریک 
عرض می کنم رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسامی تقریباً از پا 
درآمد و لهِ شد.حضرت آیت الله خامنه ای در سومین پیام تصویری پس از 
تهاجم رژیم صهیونی به کشور، فرمودند: لازم می دانم به ملت بزرگ ایران 

چند تبریک عرض بکنم:
اول؛ عرض تبریک پیروزی بر رژیم جعلیِ صهیونیست. با آن همه هیاهو، 
با آن همه ادعا، رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسامی، تقریباً 
از پا درآمد و لهِ شد... تبریک دوم مربوط به پیروزی ایران عزیزمان بر 
رژیم آمریکاست. رژیم آمریکا وارد جنگ مستقیم شد چون احساس 
کرد اگر وارد نشود، رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهدشد. لکن هیچ 
دستاوردی از این جنگ نداشت. اینجا هم جمهوری اسامی پیروز شد 
و متقاباً جمهوری اسامی سیلی سختی به گونه آمریکا نواخت.تبریک 
سوم تبریک اتحاد و اتفاق فوق العاده ی ملت ایران است. بحمدالله یک ملت 
در حدود نود میلیون جمعیت یکپارچه، یک صدا، شانه به شانه، در کنار 
هم، بدون هیچگونه تفاوتی در خواسته ها، در مقاصدی که ابراز می کنند، 
ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار نیروهای مسلح حمایت کردند، 
بعد از این هم همین خواهد بود.ملت ایران بزرگواری خودش را، شخصیت 
برجسته و ممتاز خودش را نشان داد در این قضیه و نشان داد که در هنگام 
لازم یک صدا از این ملت شنیده خواهد شد و بحمدالله این اتفاق افتاد.
نکته ای که من می خواهم به عنوان یک نقطه ی اساسیِ عرایضم عرض بکنم 
این است که رئیس جمهور آمریکا در یکی از بیاناتش و اظهاراتش گفت 
ایران باید تسلیم بشود. »تسلیم بشود«! بحث غنی سازی دیگر نیست، بحث 
صنعت هسته ای نیست، بحث تسلیم ایران است. البتهّ این حرف برای دهان 
رئیس جمهور آمریکا خیلی بزرگ است. ایرانِ باعظمت، ایرانِ با این تاریخ، 
ایرانِ با این فرهنگ، ایرانِ با این عزم پولادین ملّی، اسم »تسلیم« برای یک 
چنین کشوری مایه ی استهزاء کسانی است که ملّت ایران را می شناسند. 
لکن این اظهار او یک حقیقتی را لو داد؛ آمریکایی ها از اوّلِ انقاب با ایران 
اسامی مشغول معارضه هستند، پنجه می افکنند، هر دفعه ای هم یک بهانه ای 

دارند: یک بار حقوق بشر است، یک بار دفاع از دموکراسی است، یک بار 
حقوق زن است، یک بار غنی سازی است، یک بار اصل مسئله ی هسته ای 
است، یک بار مسئله ی ساخت موشک است؛ بهانه های گوناگونی می آورند، 
 امّا باطن قضیهّ یک چیز بیشتر نیست و آن »تسلیم ایران« است. قبلی ها 
نمی گفتند این را، چون این قابل قبول نیست؛ در هیچ منطق بشری قابل 
قبول نیست که به یک ملّتی بگویند بیایید تسلیم بشوید، لذا آن را زیر 
عناوین دیگری پنهان می کردند. این شخص لو داد آن حقیقت را، نشان داد 
و فهماند که آمریکایی ها فقط به تسلیم ایران راضی می شوند و نه به کمتر 
از آن. و این یک نقطه ی مهمّی است! ملّت ایران بدانند ]علّت[ معارضه ی 
با آمریکا این است و این اهانت بزرگ به ملّت ایران را آمریکایی ها دارند 
و چنین اتفّاقی هم هرگز نخواهد افتاد؛ هرگز نخواهد افتاد.ملّت ایران ملّت 
بزرگی است، ایران کشور قوی و پهناوری است، ایران دارای تمدّن کهنی 
است؛ ثروت فرهنگی و تمدّنی ما صدها برابر بیشتر از آمریکا و امثال 
آمریکا است. اینکه کسی توقعّ کند که ایران تسلیم کشور دیگری بشود، این 
یکی از آن مهمل گویی های غلطی است که یقیناً مایه ی استهزاء افراد خردمند 
و افراد دانا واقع خواهد شد. ملّت ایران عزیز است و عزیز خواهد بود، پیروز 
است و پیروز خواهد بود به توفیق الهی. و امیدواریم خدای متعال این ملّت 
را در زیر سایه ی الطاف خودش همیشه با عزّت و شرف محفوظ بدارد، 
درجات امام بزرگوار را عالی کند و حضرت بقیةّالله )ارواحنا فداه( را از این 

ملّت، راضی و خشنود کند و کمک آن بزرگوار، پشتیبان این ملّت باشد.

رهبر معظم انقلاب:

رژیم صهیونی
 در زیر ضربات جمهوری اسلامی لهِ شد 
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رژیم آمریکا وارد جنگ مستقیم شد چون احساس کرد اگر وارد نشود، رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهدشد. لکن هیچ دستاوردی 
از این جنگ نداشت. اینجا هم جمهوری اسلامی پیروز شد و متقابلاً جمهوری اسلامی سیلی سختی به گونه آمریکا نواخت
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پیام عاشورا؛ مقاومت در برابر ظالمان 

امین درساره – گروه خبر// جلسه شورای 
آموزش و پرورش شهرستان  به ریاست میرهاشم 
خواستارفرماندار و با حضور شیخ سید عبدالجلیل 
قتالی امام جمعه اهل سنت بندرخمیر، و سایر 
اعضای شورا در سالن جلسات فرمانداری برگزار 

شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار شهرستان خمیر 
در ابتدا ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اخیر و 
تسلیت  شهادت جمعی از سرداران رشید اسام و مردم 
بی گناه کشور در پی تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا 
از اقدام مقتدرانه نیروهای مسلح کشور در پاسخ به این 
تجاوزات تقدیر کرد.میر هاشم خواستار در ادامه با اشاره 
به پروژه های نیمه تمام آموزشی در سطح شهرستان، بر 
ضرورت تسریع در تکمیل این طرح ها تأکید کرد و گفت: 
باید از تمامی ظرفیت های موجود برای به سرانجام رساندن 
این پروژه ها استفاده شود تا فضاهای آموزشی پیش از آغاز 

سال تحصیلی جدید به بهره برداری برسند.خواستار افزود: 
مدیران  و اعضای شورای آموزش و پرورش با نظارت 
مستمر و بازدید میدانی از مدارس، نسبت به شناسایی و 
رفع مشکات، کمبودها و نواقص موجود در فضاهای 
آموزشی اقدام کنند.فرماندار خمیر همچنین با اشاره به 
وضعیت سیستم های سرمایشی مدارس، تأکید کرد: مدیران 
مدارس موظفند وضعیت تجهیزات سرمایشی کاس های 
درس را بررسی و در صورت وجود مشکل، تا پیش از 
مهرماه نسبت به رفع آن اقدام نمایند.رئیس شورای آموزش 
و پرورش شهرستان خمیر خاطرنشان کرد: استفاده از 
تجربیات سال های گذشته در اجرای پروژه مهر ضروری 
است و باید به نحوی برنامه ریزی شود که مشکات مدارس 
به روزهای پایانی تعطیات موکول نشود.لازم به ذکراست 
اعضای شورا آموزش و پرورش همچنین جهت تسریع در 
روند آماده سازی مدارس، تأمین امکانات آموزشی و رفع 

کمبودهای موجود پیشنهادات  خود را بیان نمودند.

فرماندار شهرستان خمیر تاکید کرد 

استفادهازتمامظرفیتهابرایتکمیلپروژههاینیمهتمامآموزشی
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

 همه رزمندگان ما 
دستشان روی ماشه است
گروه خبر // سرلشکر خاکپور عنوان کرد: ما 
به این دشمن وحشی هیچ موقع اعتماد نداریم 
و نداشتیم و همه رزمندگان ما دستشان روی 

ماشه است . 
   سرلشکر محمد پاکپور فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقاب اسامی در قرارگاه مرکزی نبی اکرم )ص( 
در جمع فرماندهان سپاه عنوان کرد: ما به این 
دشمن وحشی هیچ موقع اعتماد نداریم و نداشتیم.

به گزارش قدس آناین ؛ وی افزود: همه رزمندگان 
ما دستشان روی ماشه است، اگر خطایی از طرف 
دشمن صورت گیرد حتماً همانند ۱۲ روز گذشته 
مقابله به مثل جانانه انجام خواهیم داد. در دفاع از 

این کشور ما لحظه ای به خود تردید راه نمی دهیم.
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سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد 
قطع همکاری با آژانس 

پاسخ ملت به حملات غیرقانونی 
  گروه سیاسی // سخنگوی وزارت امور خارجه، تصویب 
پیش نویس طرح توقف همکاری با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در مجلس را پاسخی صریح به حمله های غیرقانونی به 
کشورمان دانست. به گزارش جام جم آناین؛  اسماعیل بقایی 
سخنگوی وزارت امور خارجه، تصویب پیش نویس طرح 
توقف همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی در مجلس را 
پاسخی صریح به حمله های غیرقانونی به کشورمان دانست. 
بقایی اظهار داشت: تأسیسات هسته ای ما و دانشمندانمان 
باید تحت حمایت و تأمین امنیت قرار گیرند. وی تاکید کرد: 
طبق مصوبه مجلس، مأموران آژانس حق ورود به کشور را 
برای بازرسی ندارند مگر این که امنیت تاسیسات و فعالیت 
صلح آمیز هسته ای کشورمان تضمین شود.سخنگوی دستگاه 
سیاست خارجی افزود: این امر هم منوط به موافقت شورای 

عالی امنیت ملی است.

وزارت اطلاعات: 
تماس های مشکوک صهیونیست ها

 و منافقین را گزارش دهید 
  گروه سیاسی // وزارت اطاعات در بیانیه ای اعام 
کرد: تماس های مشکوک صهیونیست ها و منافقین را 
گزارش دهید. به گزارش جام جم آناین، ستاد خبری 

وزارت اطاعات در اطاعیه ای اعام کرد:
هموطن عزیز

با عرض سام و تحیت به استحضار می رساند که توقف 
عملیات نظامی دشمن به منزله  پایان شرارت و اعمال 
خصمانه او نیست.یکی از اقدامات کنونی رژیم کودک کش 
صهیونی و گروهک تروریستی منافقین، برقراری تماس های 
تلفنی انبوه با شما شهروندان گرامی با هدف تخلیه ی تلفنی 
 و کسب اطاعات کشور، القای اخبار جعلی، پیام های
یأس آفرین و تحریک به اقدامات ضد وحدت و انسجام 
ملی است.استدعا دارد به محض برقراری این قبیل تماس ها، 
بافاصله مکالمه را قطع و مراتب را به یکی از شماره های 
۱۱۰، ۱۱۳، ۱۱۴ یا به کانال های رسمی اعام شده در پیام 

رسان های داخلی منعکس فرمائید.

یادداشت

تجمیع ریزهمبستگی های اجتماعی 

 
مدتی قبل، رهبر معظم انقاب اسامی، فتنه 
را هشدار دادند و آن را صراحتاً اعام کردند، 
دشمن از مدت ها قبل، دوباره شیطنت و 
دسیسه چینی کرده تا فتنه، اختاف و تفرقه در 
جامعه بیندازد.دشمن نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران، به عده ای وطن فروش، منافق 
و افرادی بدون هویت دل بسته و اجیرشان 
کرده تا از طرق این پادوهای وطن فروش 
داخلی بتواند به اهداف شوم خود که همانا 
ایجاد هرج و مرج در کشور است، دست یابد.
ایجاد فتنه در دستور کار دشمن قرار گرفت 
و تمام دلخوشی های دشمنان به همین بود، 
اما دیدبان هشیار، حضرت آیت الله خامنه ای 
مدظله العالی، هشدار و اخطار دادند که دشمن 
به دنبال ایجاد تفرقه بین مردم ایران اسامی 
است، پس آماده باشید. دشمن هم برای 
رسیدن به مقاصد شوم خود، تمام تجهیزات 
اعم از نرم افزاری و سخت افزاری را تهیه و 
آماده کرده بود و به اینها دلخوش کرده بود، اما 
حمله ناجوانمردانه رژیم منحوس صهیونیستي 
به خاک جمهوری اسامی ایران رخ داد و به 
خیال خام خودش فکر می کرد که می تواند در 
کشورمان هرج و مرج ایجاد کند تا از طریق 
این جنگ، بتواند جنگ روانی راه بیندازد 
و مردم را بر علیه نظام مقدس جمهوری 
 اسامی ایران به خیابان ها بکشاند.اینکه 
امام جعفر صادق علیه السام می فرمایند 
دشمنان ما احمق هستند، امروز کاما این 
موضوع را درک کرده و به حقیقت آن پی 
بردیم، دشمن صهیونی در این اندیشه بود که 
با حمله به میهن اسامی ایران، بعد از چند 
ساعت، مردم بر علیه نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران بپا می خیزند و هرج و مرج در 
کشور حاکم می شود و به اهداف شوم خود 
می رسد، اما از آنجایی که دشمن احمق است 
و ملت ایران را نمی شناسد، در روز عید غدیر، 
حمله کرد و همین سبب ایجاد همبستگی ملی 
بیشتر شد، آنانی که نسبت به نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران معترض و شاید حتی 
قهر بودند، ید واحده شدند و در یک صف، به 
دفاع از نظام و کشور ایران اسامی برآمدند 
و ضمن محکومیت حمله رژیم جتایتکار 
صهونیستی به کشورمان، نشان دادند که برای 

دفاع از نظام مقدس و خاک میهن، جان خود 
را می دهند.همگان اعام کردند که تابع رهبر 
معظم انقاب اسامی هستند و هر آنچه 
فرمانده کل قوا امر کنند همین را انجام خواهند 
داد، عده ای سیاسیون که مدت ها سکوت 
اختیار کرده بودند، با حمله اسرائیل به ایران، 
سکوت خود را شکستند و برای دفاع از وطن 
در برابر تهاجمات صهیونیستی اعام آمادگی 
کردند. بنابراین اگر خواهان این هستیم که به 
کشورمان گزندی نرسد باید تابع ولایت فقیه 
باشیم.اقتدار نیروهای مسلح در جای خودش 
بسیار حائز اهمیت است و ریزهمبستگی های 
اجتماعی هم در نوع خود، برای دفاع از وطن 
و حفظ ارزش های اسامی مؤثر است، دشمن 
در این جنگ، رسما شکست خورد و ایران 
اسامی همچون گذشته، سرفراز و پیروز 
میدان است و جهانیان فهمیدند که پیروز مطلق 
این جنگ، جمهوری اسامی ایران بود.رژیم 
اشغالگر قدس فکر می کرد که با این حمله ، 
کشور ایران اسامی دچار هرج و مرج خواهد 
شد، اما مردم ایستادند و همبستگی اجتماعی 
ایجاد شد، تمام اقشار کشور همدست شده 
و شعار جانم برای ایران سر دادند، اذعان 
 داشتند که ما همه جانفدای ایران هستیم. وقتی 
این گونه حمایت از جمهوری اسامی ایران،  
کشور و نیروهای مسلح صورت گرفت، 
شکست مفتضحانه دشمن صهیونی آشکار 
شد.از طرفی، فرزندان جمهوری اسامی 
ایران در نیروهای مسلح، اقتدار خود را بکار 
بستند و کاری کردند کارستان،  و با استفاده 
از ساح ها و تکنولوژی ایرانی که به دست 
توانمند فرزندان رشید ایران اسامی درست 
شده بود، سرزمین های اشغالی را شخم 
زدند، دشمن صهیونی دچار استیصال شد و 
برای برون رفت از این خفت و خواری، باید 
کاری انجام می داد، لذا کشورهای غربی را فرا 
خواند و آنان نیز نامردی کردند، در این میان، 

دیوانه ای دلال و فاقد تعادل روحی و رفتاری، 
نسبت به تأسیسات هسته ای ایران غلطی کرد و 
خواست برای دلخوشی سگ هارش در منطقه 
کاری کرده باشد، هرچند تاشش ناموفق بود 
و هیچ آسیبی به این تأسیسات وارد نشد.
دشمنان نظام مقدس جمهوری اسامی ایران 
بر این باور بودند که ایران اسامی با این 
اقدام شوم آنان، قطعا عقب نشینی خواهد کرد 
اما نمی دانست که رسما، این بازی را باخته 
است، زیرا جمهوری اسامی ایران،  پاسخ 
کوبنده تری به حمله او داد و آمریکا پس از 
این شرارت، حساب کار دستش آمد. در پی 
حمله ترامپ دیوانه به تأسیسات هسته ای 
ایران، همبستگی اقشار مختلف در کشورمان 
بیشتر شد، لذا سگ هاری خود در منطقه را 
تنهاتر از همیشه دید و به غلط کردن افتاد و 
درصدد پایان دادن به جنگ برآمد، اما در 
این جنگ، ما سرداران رشیدی را از دست 
دادیم و به برکت خون این شهیدان، همبستگی 
اجتماعی به عنوان امری بسیار مهم، شکل 
گرفت و امید دشمن که به اذعان خودش، به 
داخلی های مخالف با نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران بود، از بین رفت.رهبری های 
مدبرانه فرمانده کل قوا، همبستگی اجتماعی، 
اقتدار نیروهای مسلح، پای کار آمدن همه به 
ویژه مخالفان نظام مقدس جمهوری اسامی 
ایران و استفاده از ساح های بومی، از ارکان 
اصلی پیروزی کشور ایران اسامی در جنگ 
با رژیم کودک کش صهیونیستی است.دشمن 
به زعم باطل خود، قصد نابودی صنایع 
موشکی و تأسیسات هسته ای ایران را داشت، 
این آرزو را به گور برد، چون در طول ۱۲ 
روز جنگ، هر روز، ساح های موشکی 
جدیدتر و قدرتمندتری نسبت به روز قبل 
به سرزمین های اشغالی شلیک می شد. دشمن 
نه تنها در جنگ نظامی، حتی در جنگ 
سایبری و فتنه داخلی هم شکست خورد و 
آنقدر درمانده و مستأصل شده بود که صدا و 
سیمای جمهوری اسامی ایران را هدف قرار 
داد تا به خیال خام خودش، صدای حقیقت 
را خاموش کند. این درحالی بود که تمام 
آزادگان عالم، صدای مردم ایران شدند. همه 
امت اسامی به ایران اسامی افتخار می کنند، 
به فرموده رهبر معظم انقاب، به قله نزدیک 

شدیم.

گروه سیاسی // پیروزی جمهوری اسلامی ایران در جنگ 
۱۲روزه علیه رژیم صهیونیستی، نه تنها موازنه نظامی در 
منطقه را به نفع محور مقاومت تغییر داد، بلکه بازتاب های 
گسترده ای در عرصه دیپلماسی بین المللی نیز به جا گذاشت. 
پس از شکست مفتضحانه ارتش اشغالگر قدس در این نبرد، 
تهران توانست ابتکار عمل سیاسی را نیز در دست گیرد و 

صحنه دیپلماسی جهانی را متأثر از اقتدار خود سازد.  
    به دنبال حمات کاخ سفید به سه تأسیسات هسته ای در ایران 
و به درخواست رسمی جمهوری اسامی، نشست اضطراری 
شورای امنیت سازمان ملل متحد با هدف بررسی این تجاوز 
آشکار برگزار شد. در این نشست، نمایندگان کشورهای مختلف 
به صراحت از هرگونه دخالت خارجی در امور داخلی کشورها 
ابراز نگرانی کرده و بر لزوم احترام به تمامیت ارضی ایران تأکید 
کردند. فضای جلسه به گونه ای رقم خورد که صدای مخالفت با 
یک جانبه گرایی و سیاست های مداخله جویانه آمریکا و متحدانش 
از جمله رژیم صهیونیستی، بر دیگر صداها غلبه داشت. در جریان 
این نشست، بسیاری از کشورها با صراحت اقدامات ماجراجویانه 
بنیامین نتانیاهو و دونالد ترامپ را عامل بی ثباتی در غرب آسیا 
دانستند. نمایندگان چین، روسیه و برخی کشورهای غیرمتعهد، 

با محکوم کردن حمله به تأسیسات هسته ای ایران، بر حق مسلم 
تهران در بهره برداری صلح آمیز از انرژی هسته ای تأکید کردند. به 
این ترتیب، رژیم صهیونیستی و آمریکا نه تنها در میدان نبرد، بلکه 

در عرصه دیپلماتیک نیز متحمل شکستی سنگین شدند. 
 *  اقتدار ایرانی در سازمان ملل

  در پی تجاوز نظامی آمریکا به تأسیسات صلح آمیز هسته ای 
ایران، نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل متحد به 
درخواست تهران و با حضور دبیرکل این سازمان، عصر یکشنبه 
برگزار شد ؛ نشستی که در آن، جمهوری اسامی ایران با قاطعیت 
از حقوق مشروع خود دفاع کرد و همزمان، سیاست های 
رژیم صهیونیستی  ماجراجویی های  و  واشنگتن  مداخله جویانه 
را به چالش کشید. امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران در 
سازمان ملل، در سخنانی صریح با محکوم کردن این تجاوز 
گفت: »آمریکا به عنوان یکی از اعضای دائم شورای امنیت، 
بار دیگر به زور نظامی غیرقانونی متوسل شد و با بهانه ای 
ساختگی و مضحک، یعنی جلوگیری از دستیابی ایران به ساح 
هسته ای، جنگی را علیه کشورم به راه انداخت.« وی با اشاره به 
سوء استفاده قدرت های غربی از پیمان منع گسترش ساح های 
هسته ای افزود: ]این پیمان به[ »ابزاری سیاسی برای توجیه تجاوز 
و اقدامات غیرقانونی تبدیل شده و دیگر مشروعیت خود را از 
دست داده است.« نماینده جمهوری اسامی ایران همچنین با 
تأکید بر حق دفاع مشروع کشورمان تصریح کرد: »زمان، ماهیت 
و ابعاد پاسخ متقابل و متناسب جمهوری اسامی ایران به این 
حمله، توسط نیروهای مسلح کشور تعیین خواهد شد.« ایروانی 
در بخش دیگری از سخنانش، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی را به گروگان گیری سیاست خارجی آمریکا 
متهم کرد و گفت: »نتانیاهو، واشنگتن را وارد جنگی پرهزینه 
و بی اساس کرده است. دولت آمریکا با بی مبالاتی، امنیت خود 
را قربانی حمایت بی قیدوشرط از نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

کرده و اکنون باید پاسخگوی پیامدهای آن باشد.« ایروانی 
همچنین خواستار اقدام فوری شورای امنیت برای مقابله با 
آن چه »بی عدالتی آشکار و نقض فاحش حقوق بین الملل« از 
سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی خواند، شد. وی هشدار داد: 
»چنان چه شورای امنیت در قبال این تجاوز سکوت کند، نه تنها 
به تداوم بی ثباتی در منطقه دامن زده، بلکه اعتبار و جایگاه خود 

را نزد افکار عمومی جهان از دست خواهد داد.«
*  همبستگی شرکای راهبردی تهران 

  سفیر و نماینده چین در سازمان ملل، حمات آمریکا به 
تأسیسات هسته ای ایران را به شدت محکوم کرد و گفت: حمله 
آمریکا به تأسیسات ایران، ضربه ای مهلک به نظام منع اشاعه 
هسته ای بود.  فو کونگ درباره پیوستن آمریکا به تجاوز اسرائیل 
به ایران گفت : »طرف های درگیر، به ویژه اسرائیل، باید فورا 
به آتش بس برسند. دیپلماسی برای حل مسأله هسته ای ایران 
هنوز به پایان نرسیده و همچنان امید به راه حل صلح آمیز وجود 
دارد.« درهمین راستا، سفیر و نماینده دائم روسیه در سازمان 
ملل درباره پیوستن آمریکا به تجاوز رژیم اسرائیل علیه ایران 
گفت: »اقدامات غیرمسئولانه، خطرناک و تحریک آمیز آمریکا 
علیه ایران را محکوم می کنیم.« واسیلی نبنزیا درباره حمات 
آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران افزود: »آمریکا جعبه پاندورا 
را گشوده است، هیچ کس نمی داند این اقدام چه فجایع و رنج های 

تازه ای به همراه خواهد داشت.«
 *  استیصال حامیان تل آویو

  در طرف مقابل، نماینده آمریکا در اظهاراتی واهی برای توجیه 
حمات واشنگتن علیه تأسیسات هسته ای ایران، تهران را تهدید 
کرد که نباید به این تجاوز پاسخ دهد.  دوروتی شی درباره 
حمات آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران مدعی شد: »هدف 
قرار دادن تأسیسات ایران برای تضعیف قابلیت های هسته ای آن 
کشور بود.« سفیر و نماینده انگلستان در سازمان ملل نیز درباره 

حمله آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران، بدون محکوم کردن 
این اقدام، خواستار خویشتنداری تهران شد.  باربارا وود وارد 
درباره پیوستن آمریکا به حمات رژیم اسرائیل علیه ایران 
گفت: »چرخه دیگری از درگیری، خطرات جدی برای صلح 
و ثبات منطقه ای و بین المللی ایجاد می کند. اولویت اصلی ما 
اکنون باید حمایت از کاهش تنش باشد.« درنهایت دنی دانون، 
سفیر و نماینده صهیونیست ها نیز با ابراز رضایت از تعرض 
آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران خاطرنشان کرد: »آمریکا 
مسیر تاریخ را عوض کرد.« سفیر رژیم صهیونیستی با قدردانی 
از دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا برای صدور دستور حمله 
به تأسیسات هسته ای ایران، در اظهاراتی متوهمانه گفت: »همه 
دنیا باید بابت حمات به تأسیسات هسته ای ایران از آمریکا 

تشکر کنند.«
*   برش: کنایه نماینده روسیه به صهیونیست ها

در جریان گفت وگو ها در شورای امنیت، سفیر روسیه با کنایه 
درباره حضور رژیم صهیونیستی در این نشست گفت: »حضور 
اسرائیل که عضو معاهده ان پی تی نیست، در این نشست برای ما 
خیلی عجیب است. چرا اسرائیل باید در نشست شورای امنیت 

حضور داشته باشد؟«
نماینده روسیه در سازمان ملل همچنین افزود: »ایران نتوانسته 
از مزایای رفع تحریم ها استفاده کند. خروج آمریکا و عدم رفع 
تحریم ها باعث شده برجام بدون استفاده باشد.« سفیر روسیه با 
انتقاد از غربی ها تصریح کرد: »ایران کشوری است که بیشترین 
بازرسی ها از آن انجام می شود و هیچ شواهدی مبنی بر این که 
ایران قصد ساختن ساح هسته ای دارد، توسط آژانس مشاهده 
نشده است.« وی درانتها گفت: »ریاکاری همکاران اروپایی ما 
باعث شد تا شورای حکام علیه ایران قطعنامه صادر کند و بعد 
از آن اسرائیل و سپس آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران حمله 

کردند.«/ جام جم آناین

قدرت ایران در میدان و دیپلماسی زمینه انزوای تل آویو را فراهم کرد 

رسوایی شکست اسرائیل درشورای امنیت رسوایی شکست اسرائیل درشورای امنیت 

گروه سیاسی // رییس روابط عمومی وزات 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
براساس آمار ها )تا چهارم تیرماه(، حملات 
رژیم صهیونیستی چهار هزار و ۸۷۰ مجروح 
و ۶۲۷ شهید در استان های مختلف کشور 

داشته است. 
حسین کرمانپور با انتشار متنی در یکی از 
شبکه های اجتماعی، نوشت: استان های 
تهران و کرمانشاه به ترتیب بیشترین آمار 

شهدا و مجروحان حملات متجاوزانه رژیم 
صهیونیستی را دارند.

خوزستان،  استان های  وی،  گفته  به    
لرستان، اصفهان، مرکزی، آذربایجان شرقی، 
 همدان، زنجان و گیان هم از نظر تعداد شهدا و 
مجروحین این حمات، در رتبه ۳ تا ۱۰ قرار 

دارند.
  کرمانپور افزود: ۸۶.۱ درصد آسیب دیدگاه این 
حمات در محل حادثه و ۱۳.۹ درصد نیز در حین 

ورود به بیمارستان جان خود را از دست داده و به 
شهادت رسیدند که این نشان از عمق تخریب و 

آوار و آتش دارد.
   به گزارش جام جم آناین ؛، رییس روابط 
عمومی وزات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: هیچ قضاوتی نمی کنم، صحنه های دردناک 
ورود مجروحین کودک، مادر و غیرنظامیان را 
توصیف نمی کنم و آن را می گذارم به قضاوت 

وجدان بشریت امروز!

۶۲۷ شهید و ۴۸۷۰ مجروح درحملات رژیم صهیونیستی 

یادداشت

در تاریخ ایران، نامی به یادگار می ماند؛ نامی که با صابت و 
شجاعت در دل هر ایرانی ریشه می دواند: نام پیروزی و این 
پیروزی، نه پیروزی ای رنگ باخته و ناچیز، بلکه پیروزی ای 
است که با خون، غصه ها و ایثار بنا شد و در برابر چشمان 
 جهان، قدرت و اراده ملت ایران را به نمایش گذاشت. جنگ

 ۱۲روزه اخیر، نه تنها یک درگیری نظامی بود، بلکه آزمونی 
سخت برای روحیه و استقامت ملت ایران بود؛ آزمونی که با 
پیروزی با اقتدار، از خود عبور کرد و به تاریخ به عنوان نمادی از 
مقاومت و ایستادگی ثبت شد.این جنگ که در کمتر از دو هفته ای 
به وقوع پیوست، نه تنها یک شکست برای رژیم صهیونیستی و 
متحدان آمریکایی اش بود، بلکه یک پیروزی بزرگ برای مردم 
ایران، نیروهای مسلح و نظام جمهوری اسامی بود. این پیروزی، 
نه بر پایه تسلیحات برتر، بلکه بر پایه اراده ای پولادین، آمادگی 
کامل دفاعی و حمایت بی دریغ مردم عزیز کشور به دست آمد.
قبل از این جنگ، تحلیلگران و رسانه های بین المللی، با قاطعیت 
می گفتند که ایران در برابر قدرت های نظامی متجاوز، هیچ 
شانسی ندارد. آن ها با اغراق قدرت های دشمن، سعی در ایجاد 
ترس و وحشت در میان مردم داشتند و می خواستند با تضعیف 
روحیه مقاومت، به اهداف شوم خود برسند. اما ملت ایران، با 
هوشیاری و بصیرت، این توهمات را نقش بر آب کرد و نشان 
داد که در برابر هر دشمنی، با اقتدار و ایستادگی، بر آن ها فائق 
می آید.این پیروزی، نتیجه سال ها تاش و برنامه ریزی دقیق 
نیروهای مسلح ایران بود. نیروهایی که با استفاده از دانش و 
فناوری های داخلی، توانسته اند یک نیروی دفاعی مدرن و 

کارآمد را تجهیز کنند. این پیروزی، همچنین نتیجه حمایت 
بی دریغ مردم عزیز کشور بود؛ مردمی که با حضور در مساجد 
و اماکن مذهبی، دعا و توسل به خداوند متعال و با حمایت های 
مردمی و معنوی، نیروهای مسلح را تشویق و تقویت کردند.در 
طول جنگ، نیروهای مسلح ایران با رشادت و شجاعت، از 
خاک کشور دفاع کردند و با ضربه های سنگین به دشمن، آن ها 
را به عقب راندند. این نیروها، با استفاده از تاکتیک های نظامی 
هوشمندانه و با در نظر گرفتن شرایط خاص منطقه، توانستند 
با کمترین تلفات، بیشترین خسارات را به دشمن وارد کنند.

این جنگ، نه تنها یک پیروزی نظامی بود، بلکه یک پیروزی 
سیاسی و فرهنگی نیز محسوب می شود. این پیروزی، نشان 
داد که ایران، به عنوان یک قدرت منطقه ای، می تواند از منافع 
خود و مردمش دفاع کند و در برابر هرگونه تجاوز و تهدید، 
ایستادگی کند. این پیروزی، همچنین نشان داد که ایران، به عنوان 
یک کشور مستقل و آزاد، می تواند با رهبری قدرتمند و حمایت 
مردمی، مسیر خود را به سوی پیشرفت و توسعه طی کند.این 
جنگ، به خوبی نشان داد که دفاع از خاک وطن، بر هر فردی 
واجب است. این واجب، نه تنها یک وظیفه قانونی است، بلکه 
یک تعهد اخاقی و معنوی است. هر ایرانی، با هر توان و امکان، 
باید در دفاع از کشور و مردمش، مشارکت کند.این پیروزی، 
غرور و امید را در دل های مردم ایران زنده کرد. این پیروزی، 
نشان داد که با وحدت و همدلی، می توان بر هر دشمنی فائق 
آمد و از سرزمین خود دفاع کرد. این پیروزی، یادآور تاریخ 
پرافتخار ایران است و به نسل های آینده، درس هایی ارزشمند در 

زمینه مقاومت، ایستادگی و دفاع از ارزش های اسامی و ملی 
آموخت.در این میان، باید به نقش مهم رسانه ها و فضای مجازی 
نیز اشاره کرد. رسانه های داخلی و خارجی، با پوشش بی وقفه و 
دقیق از جنگ، به اطاع رسانی به مردم و جهان پرداختند و نقش 
مهمی در تقویت روحیه مقاومت و افزایش حمایت مردمی ایفا 
کردند. فضای مجازی نیز، به عنوان یک ابزار قدرتمند، در بسیج 
و هماهنگی نیروهای مردمی و اطاع رسانی به مردم نقش مهمی 
داشت.البته، این پیروزی، با فداکاری های بسیاری به دست آمد. 
بسیاری از جوانان و رزمندگان، با جان و دل در دفاع از کشور 
شرکت کردند و در این راه، به درجه رفیع شهادت نائل شدند. 
یاد و خاطره این شهدا، همیشه در قلب های ما زنده خواهد 
ماند .در پایان، باید تاکید کرد که پیروزی ایران در جنگ دو 
هفته ای اخیر، نه تنها یک پیروزی نظامی و سیاسی بود، بلکه یک 
پیروزی فرهنگی و معنوی نیز محسوب می شود. این پیروزی، 
نشان داد که ایران، با داشتن یک نظام ارزشی قوی و مردم مومن 
و متدین، می تواند در برابر هرگونه دشمنی، ایستادگی کند و از 
ارزش های خود دفاع کند. این پیروزی، غرور و امید را در 
دل های مردم ایران زنده کرد و به آن ها نشان داد که با وحدت 
و همدلی، می توان بر هر چالشی غلبه کرد و آینده ای روشن را 
برای کشور رقم زد.این پیروزی، در تاریخ ایران به عنوان نمادی 
از مقاومت و ایستادگی ثبت خواهد شد و نسل های آینده، به آن 
افتخار خواهند کرد. ایران، با این پیروزی، به عنوان یک قدرت 
منطقه ای و جهانی، جایگاه خود را تثبیت کرد و به جهان نشان 

داد که در برابر هرگونه تجاوز و تهدید، ایستادگی خواهد کرد.
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نقش مزدوران در ناامنی و تهدید امنیت ملی
 سایه های تاریکی در دل خاک  

  در دو هفته  گذشته، شاهد وقوع حوادث ناگواری بودیم 
که نه تنها امنیت و آرامش مردم را برهم زد، بلکه بار سنگینی 
را بر دوش نظام و جامعه گذاشت. دستگیری های اخیر، 
تصویری تلخ از دخالت نیروهای خارجی و داخلی در ایجاد 
ناامنی و ترویج خشونت را آشکار کرد. این اتفاقات نشان 
 داد که گروهی از مزدوران، با حمایت مالی و فکری از سوی 
رژیم صهیونیستی و آمریکا، در مناطق مختلف کشور فعالیت 
می کنند و با استفاده از ابزارهای پیشرفته و غیرقانونی، به دنبال 
برهم زدن ثبات و امنیت ملی هستند. این حوادث، فراتر از 
یک مسئله امنیتی ساده هستند؛ آن ها ریشه در دسیسه های 
پیچیده ای دارند که هدف آن تضعیف قدرت ملی، ایجاد هرج 
و مرج و در نهایت، نفوذ به ساختارهای سیاسی و اجتماعی 
کشور است. گزارش های به دست آمده نشان می دهد که این 
مزدوران، با واردات غیرمجاز ساح و تجهیزات نظامی از جمله 
ریزپرنده ها، پهپادها، بمب و مهمات گرم و... به دنبال ایجاد 
ترس و هراس در میان مردم و تضعیف روحیه مقاومت هستند. 
این افراد با استفاده از شبکه های قاچاق و با همکاری برخی 
از اتباع خارجی، اقدام به انبار کردن این اقام خطرناک در 
مکان های مختلف کرده اند. برخی از آن ها، با ساخت و تولید 
این تجهیزات در داخل کشور، برای اجرای برنامه های کشتار 
و ایجاد هرج و مرج آماده شده اند. این اقدامات، نه تنها امنیت 
ملی را به خطر می اندازند، بلکه به حیثیت و اعتبار کشور نیز 
آسیب می رسانند. نکته قابل توجه این است که این فعالیت ها، با 
همکاری و همدستی برخی از اتباع خارجی صورت می گیرد. 
بیشتر این اتباع، از طریق مرزهای شرقی به صورت قاچاق 
وارد کشور شده اند و با حمل اقام غیرقانونی، نقش مهمی در 
تامین تجهیزات مورد نیاز این مزدوران ایفا می کنند. حتی برخی 
از ایرانیان، به دلیل سودجویی و عدم آگاهی از خطرات این 
فعالیت ها، در انتقال این اقام و کمک به این افراد مشارکت 
کرده اند. این افراد، نه تنها با همکاری در قاچاق، بلکه با ارائه 
خدمات جانبی مانند حمل و نقل و اجاره مکان، در گسترش 
این فعالیت های شوم سهیم بوده اند.با انتشار تصاویر ریزپرنده ها 
و سایر تجهیزات نظامی در رسانه ها و فضای مجازی، بسیاری 
از مردم متوجه شده اند که این اقام، همان قطعات وارد شده 
توسط اتباع قاچاق بوده است. این موضوع، بار دیگر ضرورت 
برخورد قاطع و ریشه ای با این پدیده را نشان می دهد.متاسفانه، 
جمعیت قابل توجهی از اتباع خارجی )حدود ده میلیون نفر( در 
کشور حضور دارند که بخش زیادی از آن ها غیرمجاز هستند. 
این حضور، به دلیل عدم نظارت و مدیریت صحیح، منجر به 
ایجاد مشکات متعددی شده است. دولت و مسئولان کشور، 
در برخورد با این مسئله، تاکنون مماشات و اهمال کرده اند و 
نتایج تلخ آن را در دو هفته گذشته بیش از پیش شاهد بوده ایم. 
مشارکت این اتباع در ناامنی ها و کشتار مردم، نشان می دهد که 
عدم برخورد جدی با این مسئله، عواقب جبران ناپذیری خواهد 
داشت.در این شرایط، وظیفه مجلس و دولت، اتخاذ تدابیر 
فوری و کارآمد برای مقابله با این تهدید است. یکی از مهم ترین 
این تدابیر، اخراج فعال و سریع اتباع غیرمجاز وحتی مجاز از 
کشور است. برخی از آنها آموزش های نظامی حرفه ای و 
پیشرفته توسط امریکا و رژیم صهیونیستی و... دیده اند. اخراج 
اتباع بیگانه، نه تنها امنیت ملی را تضمین می کند، بلکه به تقویت 
اقتصاد، نظام آموزشی، فرهنگی و اجتماعی کشور نیز کمک 
خواهد کرد.لازم است مجلس با تمرکز بر این موضوع، قوانینی 
را تدوین و تصویب کند که به طور جدی تر با قاچاق ساح 
و تجهیزات نظامی و اتباع غیرمجاز و همکاری با آنها مقابله 
کرده و مجازات های سنگینی برای مرتکبین این جرائم تعیین 
کند. همچنین، باید دستگاه های مسئول، با همکاری یکدیگر، 
نظارت دقیق تری بر فعالیت های اتباع خارجی داشته باشند و از 
هرگونه فعالیت غیرقانونی و ضد امنیتی جلوگیری کنند.همچنین 
دولت باید با همکاری سازمان های بین المللی، تاش کند تا 
از ورود ساح و تجهیزات نظامی به کشور جلوگیری شود و 
از انتقال اطاعات و فناوری های پیشرفته به دشمنان، ممانعت 
گردد.در نهایت، باید به این نکته توجه داشت که مقابله با این 
تهدید، تنها یک مسئله امنیتی نیست، بلکه یک مسئله فرهنگی 
و اجتماعی نیز هست. باید با افزایش آگاهی عمومی و تقویت 
روحیه وطن پرستی، از هرگونه همکاری و همدستی با دشمنان 
جلوگیری کرد.این حوادث اخیر، یادآور درس های مهمی است. 
ما باید با هوشیاری و بصیرت بیشتری، با دشمنان داخلی و 
خارجی مقابله کنیم و از امنیت و استقال کشور دفاع کنیم. 
تنها با اتحاد و همبستگی، می توانیم از کشور در برابر تهدیدات 
خارجی و داخلی، محافظت کنیم و آینده ای روشن را برای 
نسل های آینده رقم بزنیم. این اتفاقات نشان می دهد که نباید 
اجازه دهیم که افراد سودجو و مزدوران، با استفاده از ساح و 
تجهیزات نظامی، امنیت و آرامش مردم را برهم بزنند. باید با 
قاطعیت و جدیت، با این تهدید مقابله کرد و از کشور در برابر 

هرگونه تجاوز و تعرض، محافظت کرد.
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شهادت رزمنده هرمزگانی
 در حملات صهیونیست ها

  گروه خبر // سرهنگ پاسدار سعید آذربادگان دلاور مرد 
هرمزگانی در راه دفاع از وطن در مقابل رژیم صهیونیستی به 
فیض عظیم شهادت نائل آمد.به گزارش مهر، بر اساس اطاعیه 
کمیته مرکزی خادمین شهدای استان هرمزگان، سرهنگ پاسدار 
حاج سعید آذربادگان از رزمندگان دلاور نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقاب اسامی، در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی 
در روزهای گذشته به همراه سرلشکر شهید حاجی زاده به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.

گروه خبر // وزیر آموزش و پرورش از 
شهادت ۲۰ دانش آموز در جریان تجاوز رژیم 
صهیونیستی خبر داد و گفت: از فرهنگیان 
عزیز هم شهید داشتیم و تعدادی از مدارس 

نیز آسیب جزئی دیده اند. 
   علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و پرورش در 
نشست کمیته فوریت ها که در اداره ناحیه دو 
مشهد برگزار شد، اظهار کرد: من برای ایجاد تحول 
در آموزش و پرورش آمده ام و با همراهی شما 
همکاران این کار را انجام خواهیم داد؛ در برنامه 
درسی و آموزش نیروی انسانی تحول ایجاد خواهیم 
کرد.وی ادامه داد: شخص رئیس جمهور اهمیت 
ویژه ای به آموزش و پرورش می دهند به گونه ای 

که صبح روز اعام آتش بس با من تماس گرفتند 
و خواستار جلسه ای برای پیگیری امور آموزش 
و پرورش شدند.وی افزود: رئیس جمهور به ایده 
"تحول در کشور از تحول در آموزش و پرورش 
شروع می شود" ، باور دارند.کاظمی با اشاره به 
ایده های رئیس  جمهور درخصوص آموزش و 
پرورش، خاطرنشان کرد: ایشان دو برنامه مهم را 
در آموزش و پرورش دنبال می کنند؛ اولی کیفیت 

بخشی و دومی نهضت توسعه عدالت در فضاهای 
آموزشی و پرورشی است.وزیر آموزش و پرورش 
با اشاره به مسائل روز آموزش و پرورش، گفت: به 
زودی زمان برگزاری آزمون مدارس استعدادهای 
درخشان و نمونه دولتی مشخص خواهد شد؛ برای 
ثبت نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش افراد 
باید فارغ التحصیل مقطع تحصیلی مورد نظر باشند و 
از این لحاظ تغییری صورت نگرفته اما در خصوص 

مصاحبه های دانشگاه فرهنگیان صحبت این بود که 
نمره مصاحبه بین سایر بخش ها توزیع شود که من 
نپذیرفتم و گفتم مصاحبه ها حتما برگزار شود.وی با 
اشاره به پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته 
سال گذشته، عنوان کرد: پرداخت پاداش از طریق 
اوراق تأیید و اوراق آن صادر شده بود که بخاطر 
شرایط کشور متوقف شد و پیگیر آن هستیم. به 
گزارش ایسنا، وزیر آموزش و پرورش از شهادت 

۲۰ دانش آموز در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی 
خبر داد و گفت: از فرهنگیان عزیز هم شهید داشتیم 

و تعدادی از مدارس نیز آسیب جزئی دیده اند.

گروه خبر // معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان 
گفت: حدود ۱۰۰ تن کالای اساسی از ابتدای سال جاری 
تاکنون توسط شبکه تعاون روستایی در این استان توزیع 

شده است. 
   محمد رضا ماندگاری در گفت وگو با ایرنا افزود: این کالاهای 
اساسی شامل روغن، شکر، مرغ منجمد، تخم مرغ و گوشت قرمز 
بوده است.وی بیان کرد: همچنین طی سال گذشته نیز یک هزار و 
۳۳۳ تن کالاهای اساسی به ارزش هشت هزار و ۹۷۹ میلیارد و 
۷۸۰ میلیون ریال توسط شبکه تعاون روستایی در هرمزگان توزیع 

شده است.معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: 
در این مدت ۲۹۳ تن برنج، ۱۹۲ تن شکر، ۷۰۴ تن مرغ منجمد، 
۸۵ تن گوشت گوسفند، ۳۰ تن روغن و ۲۹ تن تخم مرغ به اهالی 
روستاهای هرمزگانی عرضه شده است.ماندگاری ادامه داد: در سال 
گذشته همچنین ۷۳ میلیون و ۲۴۲ هزار کیلوگرم آرد روستایی و 
۱۷۵ میلیون و ۱۸۰ هزار لیتر موادسوختی در هرمزگان توزیع شده 

است.وی با بیان اینکه کالاهای تنظیم بازار با هدف کاهش معضل 
کمبود کالاهای اساسی و رفاه حال مردم توزیع می شود، گفت: 
بیشترین کالاهای اساسی در قالب طرح تنظیم بازار و با نرخ دولتی 
توسط شبکه تعاون روستایی استان شامل برنج، شکر، مرغ منجمد، 
گوشت، روغن و تخم مرغ توزیع شده است.معاون بازرگانی تعاون 
روستایی هرمزگان همچنین با تاکید بر اینکه این اقام  با قیمت 

مصوب ستاد تنظیم بازار در روستا بازارها و فروشگاه های تعاون 
روستایی در اختیار مردم قرار گرفته است، ابراز کرد: راه اندازی 
روستابازارها با مصوبه ملی در دستورکار سازمان تعاون روستایی 
قرار گرفته است.ماندگاری با اشاره به اینکه در روستابازار، 
محصولات ۲۰ تا ۳۰ درصد کمتر از قیمت بازار ارائه می شود، 
گفت: باتوجه به مردمی بودن ساختار تعاونی های روستایی، توزیع 
کالاهای تنظیم بازار توسط تعاون روستایی تاثیر مثبتی بر قدرت 
خرید مردم و حذف واسطه ها داشته و عرضه مستقیم محصولات به 

نفع تولید کننده و مصرف کننده است.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد
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گروه خبر // معاون آموزش ابتدایی وزارت 
آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت نام در 
پایه اول ابتدایی به دلیل شرایط اخیر تا 
پایان تیرماه تمدید شده است گفت: شرط 
ثبت نام داشتن برگه سنجش سلامت 

نوآموزان است.     
  همچنین ثبت نام دانش آموز در نزدیک ترین مدرسه 
به محل زندگی آنهاست البته پیش بینی هایی برای 
والدین شاغل شده تا در صورت نیاز، فرزند آن ها 

در محدوده محل کارشان ثبت نام شود. رضوان 
حکیم زاده با بیان اینکه پیشتر زمان ثبت نام کاس 
اولی ها از ابتدای خرداد تا ۱۰ تیر ماه اعام شده 
بود گفت: با توجه به شرایط اخیر و سفر خانواده ها 
فرصت ثبت نام پایه اول دبستان تا پایان تیرماه 
تمدید شد.وی با بیان اینکه مانند سال های گذشته 
نوآموزان بدو ورود به دبستان با در دست داشتن 
برگه سنجش سامت می توانند نسبت به ثبت نام 
در مدارس اقدام کنند افزود: ثبت نام دانش آموزان 

کاس اول از ابتدای خرداد ماه آغاز و تا پایان 
تیرماه از طریق سامانه my.medu.ir انجام 
می شود. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه دانش آموزانی که مراحل 
سنجش را طی کرده اند، می توانند برای ثبت نام به 
نزدیک ترین مدرسه در محدوده محل زندگی خود 
مراجعه کنند ادامه داد: اگر خانواده ای هنگام ثبت نام 
فرزندش با مانعی مواجه شود، می تواند موضوع را از 
طریق ادارات آموزش و پرورش، سامانه رسیدگی 
به شکایات وزارت آموزش و پرورش، یا معاونت 
آموزش ابتدایی یا مراجعه به سامانه دولت به آدرس 
 my.gov.ir بخش وزارت آموزش و پرورش، 
ثبت کنند.حکیم زاده با بیان اینکه دستورالعمل 
اجرایی ثبت نام دانش آموزان سال تحصیلی 
۱۴۰۵-۱۴۰۴با شعار» مدرسه،کانون تربیت 
و ثبت نام، نقطه آغاز تعامل تربیتی« و راهنمای 
نظارت بر فرایند ثبت نام به ادارات کل آموزش 

و پرورش استان ها اباغ شده گفت: در بخشی 
از این دستورالعمل آمده است: »شایسته است 
 با اجرای دقیق دستورالعمل پیوست و تشکیل 
نشست های تخصصی ارتقای کیفیت آموزشی و 
ثبت نام استانی و منطقه ای و به کارگیری تجارب 
 تدابیر مؤثری در زمینه ثبت نام به موقع همه 
 دانش آموزان اتخاذ و گزارش اقدامات به 
معاونت های آموزش ابتدایی و متوسطه ارسال 
شود«.وی با بیان اینکه خانواده ها نگران نباشند، 
مدارس و ستادهای ثبت نام همکاری لازم را برای 
ثبت نام دانش آموزان دوره ابتدایی انجام می دهند 
افزود: در طرح حامی که در طول سال تحصیلی 
اجرا شد، نتایج خوبی کسب کردیم و نشان می دهد 
دانش آموزانی که در نوبت اول در برخی دروس 
نیازمند تاش بیشتر بودند در برنامه جبرانی 
توانستند نتایج خوبی کسب کنند.معاون آموزش 
ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه برای 

دانش آموزانی که همچنان نمرات ضعیف دارند در 
طول تابستان برنامه جبرانی اجرا می شود و تحت 
نظارت مدیر مدرسه، به پایگاه های خاصی مراجعه 
خواهند کرد ادامه داد: در شرایط خاص، کاس های 
جبرانی در بستر فضای مجازی و کاس مجازی 
شاد، برگزار خواهد شد. حکیم زاده با بیان اینکه در 
تمام دنیا، اصل بر ثبت نام دانش آموز در نزدیک ترین 
مدرسه به محل زندگی است عنوان کرد: این 
رویکرد به دلایل تربیتی و روانی اهمیت دارد و به 
ساماندهی مناسب ظرفیت مدارس نیز کمک می کند. 
البته پیش بینی هایی برای خانواده های شاغل شده که 
در صورت نیاز، فرزند آن ها در محدوده محل کار 
والدین ثبت نام شود. در سامانه ثبت نام و از طریق 
ادارات آموزش و پرورش، محدوده جغرافیایی 
هر مدرسه مشخص شده است. این تقسیم بندی 
بر اساس نواحی شهری و تراکم جمعیت صورت 
گرفته تا دانش آموزان بتوانند در مدرسه ای متناسب 
با محل زندگی خود ثبت نام کنند.به گزارش ایسنا ؛ 
حکیم زاده اظهار کرد: اطمینان داریم همکاران ما در 
مدارس و ادارات، نهایت همکاری را برای ثبت نام 
دانش آموزان انجام خواهند داد تا خانواده ها بدون 

دغدغه، فرزندان خود را در مدرسه ثبت نام کنند.

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

تمدید ثبت نام پایه اول دبستان تا پایان تیرماه

یادداشت

در روزهای اخیر جهان شاهد فصل تازه ای از مقاومت و ایستادگی 
جمهوری اسامی ایران در برابر رژیم اشغالگر قدس بود و جنگی 
که با حمات هوایی و موشکی آغاز شد، بار دیگر ماهیت 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی را به نمایش گذاشت اما ایران، 
با اتکا به قدرت دفاعی و وحدت ملی، پاسخ کوبنده ای به این 
تهاجم داد و ثابت کرد که در دفاع از منافع و امنیت خود، لحظه ای 
درنگ نخواهد کرد.  آتش بس موقت که از روز سه شنبه، ۳ تیر 
۱۴۰۴ )۲۴ ژوئن ۲۰۲۵( آغاز شد و گامی در جهت کاهش 
تنش ها بود اما این آتش بس نباید ما را از هوشیاری در برابر 
توطئه های دشمن غافل کند چرا که رژیم صهیونیستی و حامی 
اصلی آن ایالات متحده آمریکا نه تنها در میدان نبرد بلکه در 
عرصه جنگ رسانه ای نیز به دنبال تضعیف روحیه ملت ایران 
و ایجاد تفرقه در داخل کشور هستند.  جنگ رسانه ای دشمن 
با انتشار اخبار جعلی و بزرگنمایی شکست ها و کمرنگ کردن 
دستاوردهای ایران تاش می کند تا افکار عمومی را منحرف کند 
و ما به عنوان فعالان رسانه ای و خبرنگاران وظیفه داریم با دقت و 
امانتداری حقایق را به مردم منتقل کرده و اجازه ندهیم که دشمن از 
این طریق به اهداف شوم خود دست یابد.  مردم شریف شهرستان 
جاسک و سراسر کشور پشتوانه محکمی برای نیروهای مسلح و 
دولت جمهوری اسامی ایران هستند و با رهبری خردمندانه مقام 
معظم رهبری و تاش های بی وقفه نیروهای مسلح اطمینان داریم 
که ایران پیروز نهایی این نبرد خواهد بود اما پیروزی تنها در 
میدان جنگ نیست؛ پیروزی در حفظ وحدت ملی، تقویت روحیه 
مقاومت و هشیاری در برابر توطئه های رسانه ای دشمن نیز تعریف 
می شود.  رژیم صهیونیستی و آمریکا باید بدانند که ایران هرگز 
از حقوق و منافع خود کوتاه نخواهد آمد و ما در کنار یکدیگر، 
برای حفظ امنیت و منافع ملی تاش می کنیم و اجازه نمی دهیم 
که دشمن از طریق جنگ رسانه ای یا نظامی به اهداف خود دست 
یابد. آتش بس فعلی فرصتی برای بازسازی و تقویت است اما 
نباید فراموش کنیم که دشمن همچنان در کمین است و هوشیاری، 

وحدت و مقاومت، کلید پیروزی نهایی ماست.  

جنگ، آتش بس و هشیاری 
در برابر توطئه های دشمن

عباس جهانشاهی خبرنگار و فعال رسانه

توزیع ۱۰۰ تن کالای اساسی در هرمزگان توسط  تعاون روستایی

گروه خبر // مدیر عامل شرکت توزیع 
با مدیر  نیروی برق هرمزگان در دیدار 
کل دیوان محاسبات استان تاکید کرد: 
طرح های تامین و توزیع برق در استان 
انضباط  و  مبنای شفافیت  بر  هرمزگان 

مالی انجام می شود.
   حمید ساعدپناه مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان هرمزگان با تاکید بر اینکه 
از نظارت و رصد شفافیت و انضباط مالی 
 و کارکردهای دیوان محاسبات استقبال 
می کنیم اظهار داشت : طرح های تامین 
و توزیع برق در استان هرمزگان بر مبنای 
شفافیت و انضباط مالی انجام می شود، این 
موضوع همواره در نشست های تخصصی با 
مدیران در میان گذاشته شده و همواره مورد 

تاکید بوده است.به گزارش روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان ، 
مهندس ساعدپناه در نشست با علیرضا نصری 
مدیر کل دیوان محاسبات استان هرمزگان و 
با تقدیر از اعمال دیدگاههای کارشناسی و 
نظارتی این سازمان اضافه کرد: حفاظت از 
بیت المال و جلوگیری از دست درازی به آن به 
عنوان یک اصل خدشه ناپذیر در طرح های 
عمرانی و زیر ساختی برق هرمزگان پذیرفته 
شده است و همه پیمانکاران و مجریان طرح ها 
به این اصول پایبند هستند. مدیر عامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان هرمزگان خاطر نشان 
کرد: همه مدیران توزیع برق هرمزگان در رده 
معاونان و مدیران ستادی و نواحی ، مدیرانی 
صالح و توانمند هستند و باور داریم که مدیران 

صالح نیز مصداقی از بیت المال هستند و باید از 
آنها حفاظت کرد.ساعدپناه ، دیوان محاسبات 
را دارای نقشی بسیار مهم در پیشگیری از فساد 
ادارای دانست و گفت: کارشناسان این سازمان 
مشاوری امین برای دستگاهها و ادارات هستند 
و برق هرمزگان نیز در ادوار مختلف از توان 
تخصصی این سازمان بهره مند بوده است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان این شرکت را از جمله نهادهای پاک 
در حوزه مالی و اقتصادی دانست که همواره 
با گزارش های منطبق با واقعیت از نظارت 
سازمان های نظارتی و حاکمیتی استقبال کرده 
است.وی در عین حال به اهمیت و گستردگی 
فعالیت های تامین و توزیع برق در نواحی ، 
جزایر و شهرستان ها اشاره کرد و ادامه داد: 

سختی کار و اهمیت تامین و توزیع برق در 
نواحی و جزایر به رغم محدودیت منابع مالی 
هرگز نتوانسته است خللی در اهداف مهم 
شرکت و پایبندی به اصول شفافیت و انضباط 
مالی ایجاد کند برق هرمزگان در سخت ترین 
شرایط و تنگناها همیشه در کنار مردم بوده 
و اکنون نیز با برنامه ریزی جامع و هدفمند 
برای عبور از روزهای پرمصرف تابستان و 
 برای رسیدن به اهداف و تحقق برنامه ها و
 شیوه نامه های اباغی در میدان خدمت 
حضور فعال دارد. به گزارش فارس ، علیرضا 
نصری مدیر کل دیوان محاسبات استان 
هرمزگان نیز با تقدیر از خدمات شرکت 
توزیع نیروی برق استان ، اظهار داشت : انتظار 
همین است که سازمان ها و نهادهای اجرایی 
از راهنمایی دلسوزانه دستگاه های نظارتی در 
پیشبرد امور در دستگاه های حوزه مسئولیت 

خود استفاده کنند.

شفافیت طرح تامین و توزیع برق در هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان فرمانداری بندرعباس رأس ساعت  ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ 

۱٤۰٤/۰٤/22 در محل فرمانداری شهرستان بندرعباس به آدرس: خیابان شهید  مطهری، بلوار چمران تشکیل میگردد.  
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ 

نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.  

دستور جلسه  
- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس در خصوص صورت عملکرد سال های ۸۸ الی ۱٤۰٣  

- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۸۸ الی ۱٤۰٣  
- طرح و تصویب تراز آزمایشی منفی به ۱5/۰٣/۱٤۰٤  

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد  بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱٤۰٤/۰٤/2۱ در محل دفتر 

شرکت تعاونی حاضر تا پس از  احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 

مهرداد اسدی  
مدیر عامل  

رضا اسلامی 
نائب رئیس  

حسین امیر تیموری  
تاریخ  انتشار : 1404/04/07رئیس هیات مدیره  

گروه خبر // ساعت کاری ادارات هرمزگان از شنبه 
هفتم تیر ۱۴۰۴، همچنان از ساعت هشت صبح تا 

۱۲ ظهر است.
    دبیر شورای اداری هرمزگان گفت: با هدف حفظ 

پایداری شبکه برق و تامین آسایش مردم، ساعت فعالیت 
تمام دستگاه های اجرایی قانون مدیریت خدمات کشوری، 
بانک ها، بیمه ها، شهرداری ها، موسسات و نهاد های 
عمومی غیردولتی از شنبه ۷ تیر از ساعت هشت صبح 

تا ۱۲ ظهر است.به گزارش خبرگزاری صداوسیمای 
مرکزخلیج فارس،محسن خاکی نهاد افزود: ساعات کار 
واحد های نظامی، انتظامی، امنیتی، عملیاتی، خدمت رسان 
و دارای نوبت کاری، راهداری، بیمارستان ها، اورژانس، 
امدادرسانی جاده ای و خدمات عمومی، بخش های 
خدماتی شهرداری ها وآتش نشانی ها، مانند روال جاری 

خواهد بود.

اعلام ساعت کاری ادارات هرمزگان 
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سخنگوی وزارت راه و شهرسازی:
هیچگونه فروش بلیت

 تا اطلاع ثانوی انجام نمی شود

   گروه اقتصادی // سخنگوی وزارت راه و 
شهرسازی با تاکید بر اینکه مردم و مسافران فقط 
از طریق سازمان هواپیمایی کشوری اطاعیه های 
پروازی را در این شرایط خاص پیگیری کنند، 
نسبت به فعالیت برخی سایت های غیرمجاز فروش 
بلیت در این ایام هشدار داد. به گزارش ایسنا، 
مجید اخوان با تاکید بر اینکه مردم و مسافران فقط 
از طریق سازمان هواپیمایی کشوری اطاعیه های 
پروازی را در این شرایط خاص پیگیری کنند، 
نسبت به فعالیت برخی سایت های غیرمجاز فروش 
بلیت در این ایام هشدار داد.وی افزود: با توجه به 
شرایط خاص کشور در شرایط کنونی و با عنایت به 
اینکه حفظ ایمنی و امنیت مسافران، رسالت اصلی 
سازمان هواپیمایی کشوری است، تاکید می شود تا 
زمان اعام این سازمان هیچ فروش بلیتی از سوی 
شرکت های هواپیمایی و نمایندگان فروش آنها )اعم 
از دفاتر فروش و سایت های فروش الکترونیکی 
آناین( انجام نمی شود و افراد و مسافران باید 
هوشیار باشند تا بازگشت کشور به وضعیت عادی 
در روزهای آینده فریب تبلیغات فروش غیر واقعی 
را نخورند.سخنگوی وزارت راه و شهرسازی گفت: 
به منظور حفظ ایمنی و امنیت مسافران پرواز، بر 
 اساس پروتکل های موجود هرگونه اطاع رسانی از 
طریق سایت سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی 

www.caa.gov.ir قابل مشاهده است.

اقتصادی

خبر

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۱۱۲۸۱- اصلی عباس آواره فرزند علی ششدانگ یکباب خانه به مساحت  ۱۰۹.۵۳ مترمربع واقع در محله نایبند بخش یک بندرعباس 
تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ در محل به عمل می آید لذا 
از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند . واخواهی  مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه 
بوده  ویا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ، میبایست  ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی 
مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را  به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد 

نمود  . ۱۴۰۴/۲۳۵م/الف - تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۴/۰۷  
علی اصغر ولی پور عرب  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس  

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۱۰۵۱۲- اصلی شهربان درویشی چاه اسمعیلی فرزند حسین ششدانگ یک  باب خانه به مساحت ۲۰۳.۴۷ مترمربع واقع در محله خواجه 
عطا بخش یک بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ در محل به 
عمل می آید لذا از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند . واخواهی  مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد 
سابقه بوده  ویا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ، میبایست  ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی 
مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را  به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد 

نمود  . ۱۴۰۴/۲۳۴ م/الف  -تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۴/۰۷  
علی اصغر ولی پور عرب  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس 

آگهی تحدید حدود اختصاصی  

آگهی تحدید حدود اختصاصی  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گزارش اختصاصی // استان هرمزگان، به عنوان یکی از 
کانون های مهم صنعتی و اقتصادی کشور، با برخورداری 
از صنایع بزرگ نفت، گاز، پتروشیمی و همچنین 
مجموعه ای از بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط، 

جایگاه ممتازی در اقتصاد ملی دارد.
   اما در مقابل این توانمندی های اقتصادی، وضعیت 
شاخص های توسعه اجتماعی این استان، به ویژه در حوزه 
فقر، بیکاری و محرومیت، گویای واقعیتی تلخ و تأسف بار 
است؛ وضعیتی که هرمزگان را در میان استان های کشور در 
صدر فهرست محرومیت ها قرار داده است.این تناقض آشکار، 
ناشی از ضعف بهره برداری مناسب از ظرفیت های موجود 
و عدم تحقق مسئولیت های اجتماعی صنایع مستقر در این 
استان است. به رغم سرمایه گذاری های هنگفت و درآمدزایی 
قابل توجه، استان با کمبودهای جدی در حوزه های آموزش، 
بهداشت ودرمان، فرهنگ، ورزش و زیرساخت های عمومی 
مواجه است. به عنوان نمونه، استان هرمزگان هم اکنون به بیش 
از ۶۰۰ مدرسه نیازمند است و فقدان مراکز بهداشتی درمانی، 
ورزشی، تفریحی، قرآنی و فرهنگی در بسیاری از مناطق به 
وضوح احساس می شود.عاوه بر این، پروژه هایی حیاتی 
همچون تکمیل کتابخانه مرکزی بندرعباس که می توانست 
نقشی مهم در ارتقای سطح علمی و فرهنگی استان ایفا کند، 
همچنان نیمه تمام مانده است. همچنین پروژه های مهم زیربنایی 

مانند راه سازی، آبرسانی، ساخت مسکن محرومان و سایر 
خدمات عمومی نیز به دلیل کمبود منابع و ضعف مشارکت 

صنایع با مشکات جدی مواجه اند.
  نقش کلیدی مسئولیت های اجتماعی صنایع در توسعه 

پایدار استان
   یکی از مهم ترین راهکارهای رفع این مشکات، فعال سازی 
و تقویت مسئولیت های اجتماعی صنایع است؛ حوزه ای که 
اگر به درستی و با جدیت پیگیری شود، می تواند اثرات مثبتی 
در ارتقای شرایط زندگی و توسعه پایدار استان داشته باشد. 
مسئولیت اجتماعی صنایع، به معنای ایفای تعهدات فراتر از 
وظایف قانونی به منظور حمایت از جامعه و بهبود شرایط 
زیست محیطی و اجتماعی پیرامون است.در این خصوص، 
مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان، جعفر احسانی مهر، 
با تأکید بر ظرفیت های قانونی موجود، اعام کرده است که 
هزینه هایی که صنایع در قالب مسئولیت های اجتماعی انجام 
می دهند، به عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب شده و از اصل 
مالیات قابل کسر است. این موضوع که بر اساس بند »خ« 
ماده ۲۰ قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه کشور به تصویب 
رسیده، امکان بسیار ارزشمندی است که برای نخستین بار 
در کشور فراهم شده است.به این ترتیب، صنایع می توانند با 
تخصیص هزینه های خود به پروژه های مسئولیت اجتماعی، به 
جای پرداخت مالیات به صورت نقدی، از این معافیت بهره مند 
شوند. این رویکرد ضمن کاهش فشار مالی بر صنایع، به طور 
مستقیم در توسعه زیرساخت های مورد نیاز استان تأثیرگذار 

خواهد بود.

  ضرورت بهره برداری بهینه از ظرفیت های قانونی و 
همکاری بین بخشی

  استفاده از این ظرفیت قانونی، نیازمند هماهنگی و همکاری 
دقیق میان نهادهای دولتی، به ویژه استانداری و اداره کل امور 
مالیاتی هرمزگان، با بخش خصوصی است. لازم است با برگزاری 

جلسات تخصصی، کارگاه ها و همایش هایی با حضور فعالان 
اقتصادی، فرآیند اطاع رسانی شفاف و تشویق به مشارکت هدفمند 
صنایع در حوزه مسئولیت های اجتماعی به انجام برسد.ایجاد 
سازوکارهای نظارتی دقیق و سامانه های ثبت و ارزیابی پروژه ها، 
می تواند از اتاف منابع جلوگیری کرده و اطمینان حاصل نماید که 
مشارکت های انجام شده به صورت مؤثر و در راستای نیازهای 
واقعی استان مورد بهره برداری قرار گیرند. اولویت بندی پروژه های 
آموزشی، بهداشتی، فرهنگی، ورزشی و زیربنایی از دیگر مواردی 

است که می تواند موجب کارآمدی بیشتر این برنامه ها شود.
  چالش ها و موانع پیش رو

  با وجود ظرفیت ها و مزایای قانونی موجود، برخی موانع 
همچنان سد راه تحقق کامل این اهداف است. نبود ارتباط موثر 
میان بخش دولتی و خصوصی، کمبود اطاع رسانی درباره مزایای 
مشارکت در مسئولیت های اجتماعی و ضعف انگیزه در برخی 
بنگاه های اقتصادی از جمله مهم ترین این چالش ها هستند. 
همچنین فقدان شفافیت و نظارت کافی بر اجرای پروژه ها می تواند 
به کاهش اثرگذاری این اقدامات بینجامد.رفع این موانع مستلزم 
اراده قوی مسئولان استان، ایجاد فضای اعتماد و همکاری میان 
بخش های مختلف و ترویج فرهنگ مسئولیت پذیری اجتماعی 
در میان فعالان اقتصادی است.باری دیگر تاکید می کنیم که 
استان هرمزگان با وجود برخورداری از منابع عظیم اقتصادی و 
صنعتی، همچنان با چالش های عمیق توسعه نامتوازن دست به 
گریبان است. ظرفیت های قانونی موجود در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی صنایع، فرصتی بی نظیر برای کاهش فقر و محرومیت و 
تقویت زیرساخت های استان فراهم کرده است که می بایست به 
صورت جدی و هدفمند مورد بهره برداری قرار گیرد.انتظار می رود 
که مسئولان استان، به ویژه استانداری و اداره کل امور مالیاتی، با 
فعال سازی این ظرفیت و فراهم آوردن زمینه های مشارکت موثر 
صنایع، مسیر توسعه متوازن و پایدار را برای هرمزگان هموار 
سازند. این راهکار نه تنها منافع عمومی استان را تأمین خواهد 
کرد، بلکه باعث بهره مندی مستقیم فعالان اقتصادی از مزایای 
مالیاتی خواهد شد و بدین ترتیب، می تواند الگویی موفق برای 

سایر استان ها در کشور باشد.

اعتبار مالیاتی برای مسئولیت های اجتماعی صنایع؛اعتبار مالیاتی برای مسئولیت های اجتماعی صنایع؛

 محرومیت هرمزگان در سایه ظرفیت های عظیم اقتصادی محرومیت هرمزگان در سایه ظرفیت های عظیم اقتصادی

قالب  در  صنایع  که  هایی  هزینه  
مسئولیت های اجتماعی انجام می دهند، به 
عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب شده و از 
اصل مالیات قابل کسر است. این موضوع 
بر اساس بند »خ« ماده 20 قانون برنامه 
پنج ساله هفتم توسعه کشور به تصویب 

رسیده است
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جنوب کشور

استاندار یزد:
هیچ مشکلی 

در تامین کالاهای اساسی مردم نداریم

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //  استاندار 
یزد گفت: وضعیت تامین و توزیع کالاهای مورد نیاز 
مردم را رصد کردیم و خوشبختانه در هیچ یک از 
مایحتاج مردم در استان کمبودی نداریم. به گزارش 
خبرنگار دریا، » محمدرضا بابایی « در نشستی 
با رئیس، معاونان و کارشناسان جهاد کشاورزی 
با بیان اینکه فراتر از نیاز در استان، کالا تامین و 
تولید می شود افزود: بخشی از تولیدات استان حتی 
مازاد است و به استان های همجوار ارسال می شود.

وی ادامه داد: در تولید گوشت سفید، ۷۶ تا ۸۰ هزار 
تن تولید داریم، تولیدات ما در تخم مرغ ۴۶ هزار 
تن است و ۶۰۰ هزار تن تولید کشت های گلخانه ای 
داریم که نشان دهنده وضعیت مطلوب استان در تولید 
محصولات مختلف است.استاندار یزد با بیان اینکه 
هم اکنون ۵۰ هزار تن گندم ذخیره سازی کردیم که 
مطابق نیاز ۶ ماهه  آینده استان و برای یکسال یزد 
 نیز برنج ذخیره شده خاطر نشان کرد: برای تامین

 ۳۰ هزار تن روغن در استان هم برنامه ریزی شده 
تا در این بخش هم دچار مشکل نشویم.سطح کل 
اراضی زیر کشت استان یزد ۱۱۰ هزار و ۷۱۵ هکتار 
است که از این میزان ۲۵ درصد محصولات زارعی و 
۷۳ درصد محصولات باغی و ۲ درصد هم گلخانه ها 
تشکیل می دهند.استان یزد یک میلیون و ۳۰۰ هزار 

نفر جمعیت دارد.

خبر

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان ضمن گرامیداشت یاد شهدای تجاوز 
تروریستی رژیم صهیونی به کشورمان گفت: 
در این جنگ، خائنان و دلسوزان نظام شناخته 

شدند.  
   به گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی طالبی با 
همراهی جمعی از مدیران ستادی استانداری در 
دیدار خانواده شهید »عباس اسحاقی« از شهدای 
کرمانی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به یزد افزود: 
در تجاوز رژیم صهیونیستی، انسان های بسیار 
شایسته ای را از دست دادیم، داغ آنها برای همه ما 

سنگین است و با هیچ چیز جبران پذیر نیست.وی 
ادامه داد: شهیدان، برکت نظام جمهوری اسامی 
ایران و انقاب اسامی هستند و قطعا آثار و 
برکات خون شهدای اخیر را خواهیم دید.استاندار 
کرمان از اتحاد و انسجام ملت شریف ایران سخن 
گفت و افزود: تصور اسرائیل و آمریکا بر این بود 

که در روزهای اول تجاوز به کشورمان، جامعه  
از هم می پاشد، اما برعکس این جنگ تحمیلی 
و خون شهدا، نظام و انقاب اسامی را بیمه کرد. 
وی بیان کرد: افتخار ما به این شهیدان است که 
خونشان پایمال نمی شود و برکات زیادی هم 

برای کشور دارند. 

  پیکر مطهر شماری از شهدای پاسدار کرمانی که 
در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به یزد به فیض 
شهادت نائل آمدند با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان، استاندار و جمعی از مسئولین استانی و 
لشکری بر دستان مردم شهیدپرور کرمان تشییع 

شد.

استاندار کرمان: 

خائنان و دلسوزان نظام در این جنگ شناخته شدندخائنان و دلسوزان نظام در این جنگ شناخته شدند

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیر 
 کل پست استان یزد از توزیع روزانه بیش از 
۱۲ هزار مرسوله پستی توسط موزعین در 
سطح این استان در سه ماهه نخست امسال 

خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا، »حمید رضا 
آقاجانی« از دیگر اقدامات اداره کل پست استان 
در این مدت را هوشمندسازی فرآیندهای توزیع 
، رهگیری مرسولات و سامانه های پستی، انعقاد 
قرارداد چاپ و توزیع شناسنامه جدید الصدور 
جهت تسریع و تسهیل در خدمت و استفاده از 
توانمندیهای بخش خصوصی درجهت توسعه 

 خدمات و امکانات پستی در امور قبول و
 حمل و نقل مرسولات اعام کرد.

   به گفته وی اجرای بهینه طرح تکریم ارباب 
رجوع ، راه اندازی باجه ارتباط با مشتری در 
باجه های پستی، راه اندازی سیستم مدیریت 
پاسخگویی به شکایات از طریق سامانه و مجهز 
نمودن نامه موزعین به دستگاه پوز اندرویدی ، 
بهنگام سازی اطاعات کدپستی در سطح ، کسب 
رتبه برتر پست استان یزد در ستاد اقامه نماز و 
تجهیز دفاتر پیشخوان شهری به دستگاه کارتخوان 
جهت واریز درآمد و مالیات به حساب خزانه به 
صورت آناین از دیگر خدمات بوده است.وی با 

اشاره به اینکه طی همین مدت ساماندهی و ایجاد 
خطوط پستی جدید درون استانی برای سهولت 
و تسریع در رهسپاری و مبادله مرسولات پستی 
انجام شد، گفت: مرکز نوآوری پست، تجارت 
 الکترونیک و لجستیک پیشرفته نیز در یزد 
راه اندازی شد. آقاجانی، انعقاد قراردادهای جدید 
مرسولات دبیرخانه ای ، مرسولات انبوه ، انعقاد 
قرارداد بازار الکترونیک با فروشگاه های خرید و 
فروش اینترنتی ، انعقاد قرارداد توزیع اخطاریه ها 
و اباغیه ها، انعقاد قراردادهای پست مستقیم برای 
توسعه کسب و کارها و رضایتمندی مشتریان و 
ایجاد بسترهای لازم ) راه اندازی سرویس های 
 تجارت الکترونیک و پست مستقیم( برای توسعه

 سرویس خرید و فروش اینترنتی ، توسعه کسب 
 و کار شرکت های نوپا و استارت آپ ها ،

 ایجاد فرصت اشتغال ، رونق تولید و رشد اقتصادی 
 پایدار را از دیگر فعالیت های سه ماهه بیان

 کرد.
   وی از تعمیر و بهسازی تعدادی از ادارات و 
واحدهای پستی در مناطق مروست ، بهاباد ، میبد 
و واحد تجزیه و مبادلات هم خبر داد و اظهار 
داشت: طی همین مدت، نوسازی تجهیزات موزعین 

ایمنی-کیف(،  لباس-کفش-کاه   )خورجین- 
راه اندازی تلفن چهار رقمی ۳۳۷۴ به 
منظورپاسخگویی به موقع به سوالات 
پشتیبانی  خدمات  ارائه   ،  مشتریان 
سرویس های پستی و جلب رضایت همشهریان، 
چاپ و رونمایی تمبر اختصاصی، بکارگیری 
فناوری های نوین به منظور بهبود فرآیندها 
 و تحقق اصل مشتری مداری، گسترش 
سرویس تمبرشخصی و اجرای برنامه چاپ و 
رونمایی تمبر در استان و شهرستانهای تابعه استان 

انجام شد.
   مدیرکل پست یزد، ترافیک استان در سه ماهه 
سال ۱۴۰۴ را ۷۷۴ هزارو ۷۱۹ فقره ذکر کرد 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل، یک درصد 
افزایش داشته است.وی در مورد اقدامات مرتبط 
با GNAF گفت: برگزاری پنج جلسه کمیته 
استانی GNAF و کارگروه برنامه ریزی استان، 
برگزاری ۱۶ جلسه فنی و برنامه ریزی با دفاتر 
شهری ، روستایی و فرمانداریها جهت تحقق برنامه 
ها، پیگیری و تصویب اختصاص ۶ میلیارد ریال 
اعتبار استانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی در 
سال ۱۴۰۴ ، پیگیری و تصویب اختصاص ۱۰ 

میلیارد ریال اعتبار استانی از محل مسئولیتهای 
اجتماعی، هماهنگی استانداری با پنج ارگان 
برای تامین سیستم های رایانه ای مورد نیاز داده 
آمایی و نقشه و عقد قرارداد اجرایی روستایی دو 
شهرستان بزرگ مهریز و تفت در قالب اعتبارات 
سری اول طرح به میزان ۲ میلیارد تومان از جمله 

اقدامات این حوزه بوده است.
  وی با بیان اینکه تاکنون عملیات میدانی ۱۰۲ 
روستا ، داده آمایی ۸۰ روستا و انجام ژئو کد۶۶ 
روستا به پایان رسیده است از برگزاری استعام بها 
سری دوم طرح )۲.۵میلیارد تومان( و در شرف 
انتخاب پیمانکار هفت شهرستان سری دوم خبر 
داد و افزود: تهیه بخشنامه جامع معرفیGNAF و 
زیر پروژه های ذیربط در حوزه روستایی با امضاء 
و اباغ مدیر کل دفتر روستایی به فرمانداریها ) 
بخشداریها و دهیاریها(، برنامه ریزی تامین وسیله 
ایاب و ذهاب از مراکز شهرستانها تا روستاها 
 از سوی فرمانداریها و تهیه پیش نویسهای 
 متعدد جهت مکاتبه با امضاء استاندار به 
دستگاههای همکار در راستای تحقق به موقع 
وظایف و برنامه ها از دیگر اقدامات این بخش 

بوده است.

توزیع روزانه ۱۲ هزار مرسوله پستی در استان یزد

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
استاندار خوزستان با اشاره به تنش های 
آبی شدید در استان، از ممنوعیت کشت 
شلتوک )برنج( به دلیل کمبود منابع آبی 

خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، سیدمحمدرضا 
موالی زاده در نشست تنش آبی خوزستان در 
محل استانداری با تاکید بر شرایط ویژه استان 
بیان کرد: از آنجایی که استان آب کافی ندارد 
باید آب شرب را تا پایان تابستان و پاییز 
مدیریت کنیم همچنین در چنین شرایطی، 
امکان کشت محصولات آب بر مانند برنج 

وجود ندارد.
  وی تاکید کرد: امسال، سال کم آبی 
برآورد شده و اولویت استان تامین آب 

آشامیدنی مردم است.  استاندار خوزستان 
با اشاره به وضعیت نامناسب آب شرب 
در شهرهای آبادان و خرمشهر هشدار داد: 
در برخی مناطق پایین دست، میزان اماح 
آب به ۲۷ هزار میلی گرم بر لیتر رسیده و 
 نخلستان های شادگان در حال خشک شدن 

هستند.  
  موالی زاده با یادآوری افزایش کشت برنج 
پس از سیل سال ۹۸ تصریح کرد: در شرایط 
پرآبی، مشکلی برای کشت برنج وجود ندارد 
اما امسال حتی در صورت ذخیره آب، باید 
برای آشامیدنی مردم صرف شود.وی ضمن 
درخواست از سازمان های آب و برق و 
جهاد کشاورزی که با نظارت مستمر از 
کشت غیرمجاز برنج جلوگیری کنند افزود: 

همچنین فرمانداران نیز در شورای تامین بر 
این موضوع نظارت خواهند داشت؛ هرگونه 
کشت آب بر از این پس ممنوع بوده و در 
صورت تخلف، از قوه قهریه استفاده خواهد 
شد.استاندار خوزستان با اشاره به همکاری 
قوه قضاییه گفت: در صورت لزوم دادستانی 
وارد عمل خواهد شد تا از انحراف آب به 
سمت زمین های کشاورزی و محرومیت 
پایین دست ها جلوگیری کند.وی در پایان از 
مردم و کشاورزان خواست تا به دلیل امنیت 
غذایی و سامت عمومی، همکاری لازم را 

داشته باشند.
  موالی زاده تاکید کرد: کشت برنج سودآور 
است اما آیا وقتی هم استانی های ما از آب 
شرب محروم می شوند، این سودآوری 

قابل قبول است؟
   استاندار خوزستان هشدار داد: نظارت های 
شدید بر کشت برنج آغاز شده و متخلفان با 

اقدامات قانونی مواجه خواهند شد.

 هر ساله استان خوزستان در فصل 
گرم سال با تنش آبی مواجه است همچنین 
این موضوع، نارضایتی کشاورزان و باغداران 

پایین دست را به همراه دارد.

یادداشت

از وحشی گری اسرائیل تا مقاومت ایراناز وحشی گری اسرائیل تا مقاومت ایران

 روایت یک پیروزی

امروز، ایران ما پس از آتش بسی شکننده، نفسی تازه می کشد. مردم به 
خانه هایشان بازگشته اند، خیابان ها دوباره جان گرفته اند و آرامش، هرچند 
نسبی، به شهرهایمان بازگشته است. از تهران تا تبریز، از کرمانشاه تا مشهد، 
زندگی در جریان است. اما این آرامش، نباید ما را از هوشیاری غافل کند. 
جنگ اخیر با اسرائیل، که با حمات وحشیانه و ناجوانمردانه این رژیم آغاز 
شد، درس بزرگی به ما داد: اسرائیل و حامی اش، آمریکا، هرگز قابل اعتماد 
نیستند.اسرائیل، که خود را »قدرت برتر« منطقه می خواند، در این جنگ چهره 
واقعی اش را نشان داد. حمات کور به مناطق مسکونی، بیمارستان ها و حتی 
کودکان بی گناه، نه نشانه قدرت، که گواهی بر وحشی گری و استیصال بود. 
این رژیم، که اقتصادش در آستانه فروپاشی است و جامعه اش از شکاف های 
داخلی رنج می برد، با حمایت بی چون وچرای آمریکا به ایران حمله کرد، اما 
نتوانست روح مقاوم ملت ما را درهم بشکند. اسرائیل، با انبارهای تسلیحاتی 
که در حمات موشکی ایران به خاکستر تبدیل شد، حالا بیش از همیشه 
شکننده است. پدافند هوایی اش، که روزگاری ادعای نفوذناپذیری داشت، 
در برابر موشک های بالستیک و فتاح ایران، چون کاغذی پاره شد.ایران 
اما، با تکیه بر توان داخلی و نیروهای مسلح قهرمانش، نشان داد که آماده 
هر نبردی است. موشک های فتاح، با سرعت فراصوت و دقت بی نظیر، 
کابوسی برای دشمن شدند. موشک های بالستیک ما، که از قلب کویر به 
سوی اهداف شلیک شدند، نه تنها قدرت بازدارندگی ایران را به رخ کشیدند، 
بلکه پیامی روشن به اسرائیل و آمریکا فرستادند: ایران هرگز تسلیم نخواهد 
شد. برنامه هسته ای صلح آمیز ما نیز، که با وجود تحریم ها و تهدیدها همچنان 
پیش می رود، تضمین کننده استقال و عزت کشور است. انرژی هسته ای، 
حق مسلم ماست و هیچ قدرتی نمی تواند آن را از ما بگیرد.در این میان، 
مردم ایران، از زن و مرد تا پیر و جوان، چون کوه ایستادند. در شهرهای 
زخم خورده، نه تنها ناله ای از ناامیدی شنیده نشد، بلکه فریادهای امید و 
پیروزی بلند بود. این روحیه، سرمایه ای است که هیچ موشکی نمی تواند 
آن را نابود کند.جهان نیز نظاره  گر این نبرد نابرابر بود. کشورهای هم پیمان، 
از عراق و سوریه تا ونزوئا، در کنار ایران ایستادند و جنایات اسرائیل را 
محکوم کردند. حتی در خیابان های اروپا، مردم عادی با ایرانیان همدردی 
کردند و خواستار پایان تجاوزات رژیم صهیونیستی شدند. این همبستگی، 
نشان دهنده انزوای روزافزون اسرائیل در جهان است.اما آرامش امروز، به 
معنای پایان تهدید نیست. اسرائیل و آمریکا، که تاریخشان پر از پیمان شکنی 
و فریب است، هر لحظه ممکن است دست به ماجراجویی تازه ای بزنند. ما 
باید هوشیار باشیم، آماده باشیم، و متحد بمانیم. نیروهای مسلح ما، از ارتش 
دلاور تا سپاه جان برکف، شبانه روز در حال نگهبانی از این خاک اند. ما نیز، 
به عنوان ملت، باید با حمایت از تولید داخلی، تقویت اقتصاد و حفظ وحدت، 
پشت آن ها بایستیم.ایران، سرزمین امید و مقاومت، از این طوفان هم سربلند 
بیرون آمده است. روزهای روشن در راه اند، روزهایی که کودکانمان در صلح 
لبخند بزنند و شهرهایمان در امنیت بدرخشند. تا آن روز، با ایمان به خدا، 
اعتماد به فرزندان این خاک، و تکیه بر توان خودمان، راه را ادامه می دهیم. 
ایران، قوی تر از همیشه، آماده فردایی است که دشمنانش حتی خوابش را 

هم نمی بینند.

        الناز مطهری نژاد
yahoo.com Motaharinezhad1390 @

حسن سیلاوی سرویس استان ها // دادستان مرکز استان خوزستان از صدور 
کیفرخواست در سریع ترین زمان ممکن برای ۲۳ نفر از عناصر معاند، مزدور و 
حامی رژیم صهیونیستی به اتهام همکاری با دولت متخاصم و تبلیغ علیه نظام 

خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا، امیر خلفیان دادستان مرکز استان خوزستان گفت: با 

اهتمام دستگاه قضایی استان، برای این ۲۳ نفر از متهمان مزدور رژیم صهیونیستی 
که با اقدامات خود امنیت کشور را هدف قرار داده بودند، پس از شناسایی دقیق و 
مستندسازی فعالیت های مخرب این افراد با همکاری نهاد های امنیتی و انتظامی در 

سریعترین زمان ممکن، کیفرخواست آنان صادر شد.
   وی افزود: این افراد در پوشش های مختلف مبادرت به انجام اقدامات خرابکارانه 

در استان، حمایت، جمع آوری اطاعات برای دشمن، تبلیغ علیه نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران، عملیات روانی، انتشار اخبار کذب، سعی در برهم زدن امنیت ملی و 

روانی مردم داشته اند.
   دادستان مرکز استان خوزستان ضمن هشدار به تمامی افرادی که درصدد همکاری با 
دشمنان خارجی هستند، تأکید کرد: دستگاه قضایی استان با هیچ گونه اقدام علیه امنیت 
کشور مماشات نخواهد کرد و قاطعانه با تمامی مصادیق جرم در این حوزه برخورد 
می کند. امنیت مردم و کشور خط قرمز ماست و اجازه نخواهیم داد دشمنان خارجی 

و عوامل داخلی آنها، آرامش و ثبات جامعه را بر هم زنند.

صدور کیفرخواست برای صدور کیفرخواست برای ۲۳۲۳ جاسوس اسرائیل در خوزستان  جاسوس اسرائیل در خوزستان 

کشت برنج در خوزستان ممنوع شد

آرزو توکلی سرویس استان ها //  بازرس 
کل قضایی استان کرمان گفت: با ورود این 
سازمان از استان و پیگیری سربازرسان 
در سطح کشوری، مشکل تامین مواد خام 
دو کارخانه تولید روغن خوراکی در استان 
کرمان که تعطیل بودند، حل شد و این 
واحدها به زودی تولید را از سر می گیرند 
که کمک بزرگی به تامین روغن استان و 

منطقه می کند. 
   به گزارش خبرنگار دریا، دادخدا سالاری 
در تشریح این خبر اظهار کرد: بعد از حدود 
یک هفته از زمان تشکیل جلسه بررسی 
وضعیت تولید روغن در قرارگاه عملیاتی 
سرمایه گذاری بازرسی استان و مکاتبه با 
سازمان بازرسی کل کشور، مشکل تامین 
روغن خام این کارخانه ها در دستور کار 
قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه مشکل این 
واحدها، مواد خام بود؛ افزود: با پیگیری ها و 
مکاتبات صورت گرفته، سهمیه مواد خام به 
کارخانه های گلناز در شهرستان کرمان و نیز 
فریکو در سیرجان تخصیص یافت.سالاری 
با اشاره به اشتغال حدود ۵۰۰ نفری کارخانه 
گلناز و نیز تعدادی از کارگران در فریکو 
گفت: سربازرسان در سطح استان و کشور 
همچنان پیگیر عملیاتی شدن پیگیری ها 
تا شروع چرخه تولید روغن هستند؛ در 
قرارگاه عملیاتی سرمایه گذاری، بازرسان تنها 
به مصوبه مسائل اکتفا نمی کنند بلکه پیگیری 

حل مسائل و تحقق آنها را ادامه می دهند 
تا به نتیجه برسد. بازرس کل استان کرمان 
با بیان اینکه در شرایط خاص کشور نباید 
اجازه داد که واحدهای تولیدی به هر علت 
از جمله تامین مواد اولیه تعطیل بمانند، گفت: 
سازمان بازرسی به ویژه در شرایط خاص 
کشور در این مسیر مصمم است و همه 
ظرفیت ها را برای رفع موانع پیش روی تولید 
و سرمایه گذاری به کار گرفته است، در این 
فرآیند اگر هر سازمان و مدیری برای توسعه 
تولید سنگ اندازی یا ترک فعل داشته باشد، با 
شدت برخورد می شود.وی تصریح کرد: حل 
مشکل تولید در این دو کارخانه در حدود 
یک هفته و تخصیص مواد خام موردنیاز 
آنها به استان، نشان دهنده پیگیری عملیاتی 
و فوریتی بازرسان در سازمان بازرسی است 
و این مسیر با هدف توسعه روند تولید و 
اشتغال ادامه می یابد.بنابراین گزارش، قرارگاه 
عملیاتی حمایت از سرمایه گذاری و تولید 
طبق دستور ریاست سازمان بازرسی کل 
کشور ایجاد شده تا موانع فرا روی تولید و 
سرمایه گذاری را رفع کند.به گفته مدیرکل 
بازرسی استان کرمان، این قرارگاه با هدف 
تسهیل، رصد و پیگیری مسائل و مشکات 
سرمایه گذاران و تولیدکنندگان، همچنین 
شناسایی هرگونه مانع تراشی و اهمال توسط 
دستگاه های اجرایی در مسیر سرمایه گذاری 
شکل گرفته و با قوت به کار خود می پردازد.

فعالیت ۲ کارخانه روغن خوراکی
 در کرمان از سر گرفته می شود

کمال شرفکمال شرف

تخریب برای پول تخریب برای پول 

کاریکاتور
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قهرمانان کاراته هرمزگان در میدان ایثار

  گروه ورزشی //  در راستای مسئولیت پذیری اجتماعی و با 
توجه به شرایط خاص کشور، جمعی از قهرمانان، مربیان و اساتید 
برجسته رشته کاراته استان هرمزگان با حضور در پایگاه انتقال 
 خون بندرعباس، خون خود را اهدا کردند تا سهمی مؤثر در تقویت 
ذخایر خونی استان ایفا کرده و یاری گر بیماران نیازمند باشند.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ این اقدام انسان دوستانه که با حضور نمایندگان 
سبک های کنترلی کاراته همراه بود، با استقبال سازمان انتقال خون 
مواجه شد.در این مراسم، محمود زندیار چهره شناخته شده و سلطان 
اهدای خون استان هرمزگان، عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته فنی 
هیئت کاراته استان برای یک صد و شصتمین بار خون اهدا کرد و بار 
دیگر الگویی از تعهد اجتماعی و انسان دوستی را به نمایش گذاشت.
شجاعی، دبیر هیئت کاراته استان، در همین رابطه  اظهار داشت : 
»کاراته کاهای واقعی نه تنها در میدان مبارزه، بلکه در صحنه های 
خدمت به مردم نیز پیشگام هستند. این حضور داوطلبانه، نمادی از 
پیوند ورزش با فرهنگ ایثار و وطن دوستی است.« در پایان، قهرمانان 
و مربیان شرکت کننده ضمن اعام حمایت از مردم و مدافعان امنیت 
کشور، حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ایران اسامی را به 
شدت محکوم کرده و آمادگی خود را برای هرگونه فداکاری در راه 

عزت و امنیت این سرزمین اعام کردند.

عیادت معاون ورزشی اداره کل آموزش وپرورش 
هرمزگان از نارنجی نسب پیشکسوت رسانه ورزشی

  گروه ورزشی // مهدی فولادی معاون ورزَشی اداره کل 
آموزش وپرورش استان هرمزگان به اتفاق حمید مظفری 
کارشناس تربیت بدنی به عیادت حسین نارنجی نسب، پیشکسوت 
رسانه ورزشی استان هرمزگان رفتند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
دراین دیدار فولادی ضمن جویای احوال این پیشکسوت  آزروی 
سامتی دوباره از خداوند سبحان برای وی طلب نمود.حسین 
نارنجی نسب یکی از پیشکسوتان رسانه استان از سال ۶۲ در 

رسانه های کشوری و استانی قلم فرسایی می کند.

ورزشی

خبر

گروه ورزشی // او را روایتگر ورزش هرمزگان می دانند و کسی که به اغراق 
نگفته باشند تمامی رویدادهای ورزشی را نه با قلم نه با دوربین بلکه با 
تمام احساسش منعکس کرده است؛ کسی که عینک بر چشمانش و کیف 
آویز شده بر موتور سیکلتش، نخستین چیزهایی است که از او در اذهان 
باقی مانده است و خواهد ماند، صبح چهارشنبه کارکنان امور ورزش فولاد 

هرمزگان به عیادت حسین نارنجی نسب، پیشکسوت رسانه ورزشی استان 
هرمزگان رفتند.

   به گزارش خبرنگار دریا؛ کارگران، مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان گفت: 
حسین نارنجی نسب را می توان یکی از نمادهای انسان های خادم و بی ادعا 
در مسیر اعتای ورزش هرمزگان و شناخت ورزشکاران هرمزگانی به کل کشور 
دانست.وی عنوان کرد: این پیشکسوت فرهیخته در زمینه رشد ورزش هرمزگان 
تاش های شبانه روزی و بی بدیلی انجام داده و باید همواره خود را مدیون اینچنین 
افرادی بدانیم.مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان  گفت : وظیفه مان جبران بخشی 
از زحمات اینچنین افرادی است که خالصانه در مسیر اعتای نام هرمزگان با از 
خودگذشتگی قلم زده و با ثبت تصاویر ارزشمندی هرمزگان را در سطح کشور 
مطرح کرده اند.گفتنی است : »حسین نارنجی نسب« متولد سال ۱۳۳۷ در محله گور 
فرنگ بندرعباس است، زمینه عاقه به عرصه روزنامه نگاری اوبه دوران دبیرستان 
برمی گردد؛ پس از ورود به دانشسرا و انتخاب شغل معلمی این عرصه را دنبال کرد و 
در موسسه انتشارات اطاعات به طور رسمی کار روزنامه نگاری را آغاز کرد، صبح 
ساحل، دریا، دریای اندیشه، خبرگزاری ایرنا و روزنامه های ورزشی کشوری از 
جمله مهمترین رسانه هایی بوده که این پیشکسوت رسانه ای در آن ها قلم زده است.

عیادت کارکنان امور ورزش فولاد هرمزگان از پیشکسوت رسانه ورزشی هرمزگان

درخشش هرمزگانی ها در فدراسیون ورزش های روستاییدرخشش هرمزگانی ها در فدراسیون ورزش های روستایی
 انتصاب در دو کمیسیون کلیدی انتصاب در دو کمیسیون کلیدی

گروه ورزشی // دو چهره ورزشی از هرمزگان به عضویت رسمی در کمیسیون 
مربیان و نماینده ورزشکاران فدراسیون ورزش های روستایی، عشایری و 

بازی های بومی و محلی منصوب شدند.
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛   طی احکامی جداگانه از سوی علیرضا پسندیده، 
رئیس فدراسیون ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی و محلی کشور، 
دو چهره ورزشی از استان هرمزگان در جایگاه های ملی منصوب شدند.بر این 
اساس، نازنین پروری از شهرستان رودان به عنوان عضو رسمی کمیسیون مربیان 

فدراسیون منصوب و به عنوان نماینده مربیان سراسر کشور معرفی شد. این انتصاب 
در جریان نشست رسمی کمیسیون مربیان فدراسیون صورت گرفت.همچنین، در 
جریان نشست کمیسیون ورزشکاران، رضا آزادی نیز با حکم رسمی به عنوان 
نماینده ورزشکاران فدراسیون ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی 
و محلی جمهوری اسامی ایران انتخاب شد.این انتصابات گامی مهم در حضور 
مؤثر و فعال نخبگان ورزشی هرمزگان در ساختارهای تصمیم گیر ورزشی کشور 

به شمار می رود.

فرشیدباوقاردرمسیرتوسعهووشوهرمزگان؛
بارأیقاطعرئیسهیئتشد

گروه ورزشی // مجمع انتخاباتی هیئت 
ووشو استان هرمزگان با حضور اعضای 
مجمع در فضایی صمیمی و متعهدانه 
برگزار شد و در نهایت فرشید باوقار، 
پیشکسوت و قهرمان شناخته  شده 
ووشو با کسب اکثریت آرا برای مدت 
چهار سال به عنوان رئیس جدید هیئت 

ووشو استان انتخاب شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  باوقار که پیش تر 
سابقه ی سرپرستی هیئت ووشو استان و 
مدیریت در هیئت های ورزشی متعدد را در 
کارنامه خود دارد، اکنون با رأی جامعه ی 
ووشو، سکان هدایت این رشته محبوب را در 

هرمزگان به دست گرفته است.
 اعضای منتخب هیئت رئیسه نیز به شرح زیر 

معرفی شدند:
 نایب رئیس: ساره نعمتی )دارای سابقه دو 

دوره نایب رییسی بانوان هیئت ووشو استان(
 خزانه دار: محمد سجادی نیا

 اعضای هیئت رئیسه:  
  فضل الله رحیمی رئیس هیئت ووشو میناب 
و عضو هیئت رئیسه کمیته لی چوان کشور، 
سعید داج  مسئول پیشین کمیته انضباطی و 

نایب رئیس هیئت استان  

حیدر اسدی، داور بین المللی ساندا و مسئول 
پیشین کمیته داوران استان  

انتخاب این ترکیب باتجربه، نویدبخش 
آینده ای روشن برای ووشوی هرمزگان 
است؛رشته ای که با ظرفیت بالا و عاقه مندان 
پرتعداد میان نسل جوان، جایگاه ویژه ای در 
ورزش استان و کشور دارد. آیا دوره جدید، 
درهای جدیدی به سوی موفقیت های ملی 
و بین المللی برای ووشوکاران هرمزگان 
خواهد گشود؟ بی تردید، با نگاه تخصصی 

و برنامه محور، راه برای درخشش باز است.

گردهمایی بانوان ورزشکار هرمزگانی در محکومیتگردهمایی بانوان ورزشکار هرمزگانی در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی تجاوز رژیم صهیونیستی
حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی // گردهمایی 
سراسری جامعه بزرگ ورزش بانوان استان هرمزگان 
در محکومیت تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به 

میهن اسلامی ایران برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ گردهمایی  سراسری جامعه 
بزرگ ورزش بانوان استان هرمزگان در محکومیت 
کشتار بانوان ورزشکار ، کودکان ومادران بیگناه ایران 
و حمایت از مدافعان سرافراز میهن اسامی، همزمان با 
سراسر شهرستانهای هرمزگان در سالن فجر مجموعه 
ورزشی تختی بندرعباس بصورت ویژه برگزار شد.در 
این گردهمایی که بانوان مدال آور و اعضای تیم های 
ملی، مربیان و داوران رشته های مختلف حضور 
داشتند، مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش 
وجوانان جوانان هرمزگان، محدثه درویشی مدیر کل 
بانوان و خانواده استانداری، مهدی نوبانی شهردار 
بندرعباس، عیسی عباسی رئیس شورای اسامی شهر 
بندرعباس، ماشاالله دانشورنیا رئیس سازمان بسیج 
ورزشکاران استان،معاونین اداره کل ورزش و جوانان 
و جمعی دیگر از مسئولین هرمزگانی حضور داشتند از 
مدافعان سرافراز میهن اسامی حمایت نمودند.در این 
مراسم که ورزشکاران با صدور بیانیه ای انزجار خود 
را ازجنایات خصمانه رژیم صهیونیستی اعام داشتند، 
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان طی سخنانی 
خطاب به بانوان ورزشکار اظهار داشت: امروز  این 
تجمع در محکومیت رژیم غاصب  صهیونیستی در واقع 
نماد همبستگی همه مردم و بانوان ایران اسامی در 
حمایت از سربازان فداکار کشور است.وی یادآورشد: 
در ۱۲ روزی که کشورمان مورد هجوم ناجوانمردانه 
بیگانگان قرار گرفت، دشمنان تصور کردند با شهید 
نمودن فرماندهان نظامی و زدن مراکز سپاه و بسیج، 
کشور از هم بپاشد و مردم شورش کنند اما با درایت 
رهبری و تعیین جانشینان شجاع درارکان نظامی، اقشار 
مختلف مردم حتی آنهایی که شاید نقدی نیز داشتند 
متحدتر و شجاع تر از قبل در صحنه ماندند و دشمن 

را ناامید کردند.
   مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان افزود: جامعه 
ورزش وجوانان کشور همچون گذشته در کنار ملت 
سرافراز ایران، همراهی خود با نیرو های مسلح را 
برای استمرار در مسیر عزت، اقتدار و امنیت ملی 
 برای رسیدن به نصرت الهی وظیفه ای افتخارآمیز خود 
می داند و بر حفظ وحدت ملی در پرتو رهبری 

حکیمانه مقام معظم رهبری تأکید دارد.

  

این مقام مسئول افزود: در این ایام برخی تیمهای 
ورزشی که در مسابقات برون مرزی بودند مدالهای 
خود را تقدیم سرداران رشید و شهید اسام کرده و 
به رسالت خود عمل کردند که بسیار ارزشمند است 
به گونه ای که یکی از ورزشکاران هرمزگانی به 
نام امیر حسین رامشگر ورزشکار و قهرمان بخش 
جغین شهرستان رودان مدال طای جهانی خود را به 
 بانوی قهرمان، مجری شبکه خبر سحر امامی تقدیم

 کرد.
  برپایه همین گزارش در ادامه این مراسم که به همت 
معاونت توسعه ورزش بانوان هرمزگان   و همکاری 
شهرداری بندرعباس، صداوسیمای مرکزخلیج فارس 

،اداره کل آموزش و پرورش استان سپاه ناحیه مقاومت 
بندرعباس و سازمان بسیج ورزشکاران استان برگزار 
شد، مدیرکل بانوان و خانواده استانداری هرمزگان 
نیز با اشاره به اینکه جنگ ۱۲ روزه نمایش قدرت 
در عرصه جهان برای جمهوری اسامی ایران بودبه 
اظهار کرد: من امروز به بانوان ورزشکاری که دراین 
گردهمایی حضور دارند و خودشان نماد مقاومت و 

ایثار هستند افتخار می کنم.
  محدثه درویشی بیان داشت: این روزها بانوان و 
برادرانمان با نگاههای متفاوت در کنار همدیگر و 
دوشادوش هم پرچم ایران رابرافراشته اند و برای  
سرافرازی ایران عزیز و  تلخ کامی دشمن، در کنار ایران 

اسام هستند.
  وی یادآورشد: شاید در این میان سرداران و نخبگانی 
را از دست دادیم که هرکدام از آنها برای کشور ستون 
عزت و اقتدار بودند اما وجود و حضور رهبر عزیزمان 
در راس ارکان نظام باعث شد که ما ذره ای احساس 

خا و کمبود در کشور نکنیم . 
  مدیرکل بانوان و خانواده استانداری هرمزگان 
ضمن تبریک موفقیت های نیروهای مسلح و تبریک 
و تسلیت شهادت شهیدان این جنگ تحمیلی اظهار 
داشت: سرداران رشید و فرماندهان نظامی و انتظامی، 
دانشمندان گرانقدر و جمعی از مردم مظلوم با ایثار 
جان خود، حماسه ای غرورآفرین خلق کردند و ما باید 
قدردان این شهیدان باشیم واهداف وآرمان  های آنان را 

همواره سرلوحه کار خود قرار دهیم.
  درویشی با اشاره به اعام آتش بس پس از ۱۲ روز 
 که دشمن با گزافه گویی خود را طرف برتر جنگ 
می دانست، تاکید کرد: اسرائیل هیچ وقت فکر نمی کرد 
که پس از ۱۲ روز اعام آتش بس نماید اما ما بخوبی 
می دانیم که پذیرش این آتش بس ازسر انزوای دشمن 
است چون رژیم غاصب بخوبی میداند که ملت شریف 
ایران اسامی هرگز  با رژیم نامشروع اسرائیل به صلح 

نخواهد رسید.
  وی بیان داشت: ایران تنها کشوری بوده که  در این 
شرایط با هدایت و رهبری داهیانه مقام معظم رهبری و 
هماهنگی تمامی ارکان نظام و برنامه ریزی های دولت 
در عرض ۲۴ ساعت دشمن را به اشتباه خود آگاه 
نمود بطوریکه آن ها بدنبال یک میانجی می گشتند 
که اعتراف کنند از خطای بزرگی که مرتکب شده اند 
پشیمان هستند. گفتنی ؛ اجرای سرود توسط دختران 
و اجرای حرکات نمایشی ورزش های رزمی توسط 
تیمهای مختلف ورزشکاران دختر استان از دیگر 
برنامه های این گردهمایی بود و در ادامه مراسم نیز  
بیانیه بانوان ورزشکار استان هرمزگان در محکومیت 
اقدامات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و تجلیل و 
قدردانی از اقدامات پرصابت نیروهای نظامی، امنیتی 

و انتظامی کشورقرائت شد.
   در این تجمع  حاضرین با سردادن شعار لبیک یا 
خامنه ای، خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست  
،حسین حسین شعار ماست ، شهادت افتخار ماست و 
مرگ بر اسراییل، مرگ بر آمریکا، مرگ بر ضد ولایت 
فقیه و مرگ بر منافق، انزجار خود را از اقدام رژیم 

منحوس و غاصب اسرائیل نشان دادند.

گروه ورزشی // مهدی فولادی، معاون ورزشی اداره کل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان، از حسین نارنجی نسب، 

پیشکسوت باسابقه رسانه ای ورزش استان، عیادت کرد.
  به گزارش  خبرنگار دریا ؛  مهدی فولادی  معاون ورزشی اداره کل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان، به همراه مظفری با حضور در 
منزل حسین نارنجی نسب  از پیشکسوتان نام آشنای رسانه های 
ورزشی استان، از او عیادت کردند.در این دیدار، فولادی با ابراز 
ارادت و قدردانی از سال ها تاش خالصانه این چهره رسانه ای، برای 
سامتی و بهبود کامل او از درگاه خداوند متعال دعا کرد.حسین 
نارنجی نسب از چهره های مؤثر در عرصه رسانه ای استان است که از 
سال ۱۳۶۲ فعالیت حرفه ای خود را در رسانه های استانی و کشوری 
آغاز کرده و همواره با عشق و تعهد، روایتگر اتفاقات مهم ورزشی 

هرمزگان بوده است.

گروه ورزشی// ملی پوشان هرمزگانی پس از 
کسب افتخارات ارزشمند در رقابت های آسیایی 
و اقیانوسیه پاراکانو و والیبال نشسته بانوان، به 

کشور بازگشتند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در رشته پاراکانو، اسام 

جاهدی موفق شد با نمایش تحسین برانگیز، دو 
 مدال طای ارزشمند را برای کاروان ایران به ارمغان

 آورد. همچنین در رشته والیبال نشسته بانوان، 
فرزانه حیدری و بتول مهران پور  با کسب مدال 
 نقره، افتخاری دیگر برای ورزش استان ثبت 

کردند.
  در پی شرایط امنیتی پیش آمده و حمله به خاک 
کشور توسط رژیم صهیونیستی، این ورزشکاران 
مسیر بازگشت به میهن را به صورت زمینی طی 

کردند.

عیادت معاون ورزشی آموزش و پرورش هرمزگان از پیشکسوت رسانه ای ورزش استان

بازگشت ملی پوشان هرمزگانی با مدال های درخشان پاراکانو و والیبال نشسته
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فرهنگ و هنر

طالع بینی

 گروه فرهنگ و هنر// وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
پی حملات رژیم صهیونیستی به خاک میهنمان در پیامی 
به فرزندان این مرز و بوم، گفت: در این ایام، شاهد جلوه ای 
کم نظیر از همدلی و همراهی اهالی فرهنگ، ادب، هنر و رسانه 

با سرزمین مادری شان بودیم. 
   به نقل از مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسامی، متن پیام سیدعباس صالحی به شرح زیر است:
»با درود و سام به روان پاک شهیدان راه عزت و استقال ایران 
اسامی، از فرزندان برومند این مرز و بوم در نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران و همه ارکان امدادی و نظامی کشور که 
در ۱۲ روز گذشته با صابت و غیرتی مثال زدنی، حافظ تمامیت 
ارضی و عزت ملی ما بودند، صمیمانه سپاسگزاری می کنم. یاد 
و خاطره شهدای مظلوم این تجاوز غیرقانونی، اعم از نظامی و 
غیرنظامی، کودک و کهنسال، زن و مرد، در دل هر ایرانی آزاده، 
همواره زنده و جاودانه خواهد ماند؛ تاریخ این سرزمین همیشه 
سپاسگزار شهدای راه وطن بوده است.در این ایام، شاهد جلوه ای 
کم نظیر از همدلی و همراهی اهالی فرهنگ، ادب، هنر و رسانه با 
سرزمین مادری شان بودیم. فرهیختگان فرهنگ و هنر مانند سایر 
ایرانیان، با کنار نهادن مرزبندی های سلیقه ای، انتقادات و اختافات، 
بار دیگر نشان دادند که در بزنگاه های تاریخی، قلب شان برای 

ایران می تپد و قلم و اندیشه و اثرشان، ساحی است در خدمت 
وحدت ملی و اقتدار این خاک سرخ.

   به راستی، حضور پررنگ اهالی فرهنگ، سیاست، ورزش، 
رسانه و دیگر عرصه های اجتماعی، از طیف ها و سایق گوناگون، 
در کنار نام بزرگ ایران، حماسه ای از همبستگی آفرید که تمامی 
نقشه های پلید رژیم کودک کش و جنایت پیشه صهیونیستی را 
نقش بر آب کرد. این همان حقیقتی است که در پیام روشنگر 
مقام معظم رهبری نیز جلوه گر بود و آن را باید سرلوحه مسیر 
آینده تمام ارکان دولت و حاکمیت قرار داد و توجه کرد که هیچ 
پدافند و سپری، نیرومندتر از پیوند دل های مردم با یکدیگر و با 
وطن شان نیست.در این میان، نمی توان از تاش های شبانه روزی 
اصحاب رسانه، عکاسان، تصویربرداران، کاربران دغدغه مند فضای 
مجازی، و نهادها و افرادی که به صورت خودجوش در این مدت 
به تولید محتوا برای ترمیم روحیه عمومی، تقویت ارامش اجتماعی 

و افزایش روحیه سلحشوری جامعه پرداختند، گذشت. آنان که 
با تصاویر، کلمات و ویدیوها، حقیقت ایستادگی ملت ایران را 
روایت کردند، بی هیچ چشم داشتی، در خط مقدم جهاد تبیین بودند. 
همچنین سپاس و درود ویژه می فرستم به هنرمندانی که با اجرای 
برنامه ها، حضور در جمع مردم، نمایش آثار سینمایی، موسیقی و 
سایر اشکال هنری تسایی بر دل نگران مردم بودند و چراغ امید 
را در دل این سرزمین کهن روشن نگه  داشتند.بی تردید، زبان از 
شکر و سپاس این مجاهدت ها قاصر است، اما یقین دارم که پاداش 
عظیم الهی در انتظار این خدمت گزاران بی ادعاست.امید دارم که 
تمامی ارکان حاکمیت و دولت، با تأسی از منویات رهبر فرزانه 
انقاب اسامی، تکریم این مردم نجیب و وفادار را نه یک وظیفه 
اداری، بلکه یک رسالت تاریخی بدانند؛ چرا که هیچ دیواری در 
برابر تیرهای دشمنان، سترگ تر از دیوار همبستگی و همدلی ملی 

نیست.«/تسنیم

فرهیختگان نشان دادند در بزنگاه  قلب شان برای ایران می تپد 

برگزیدگان مسابقه ی داستان کوتاه ده کلمه ای 
خلیج فارس معرفی شدند

 03:20:36 اذان صبح
04:51:04 
11:46:46 
18:42:28
19:01:11 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:34:27 اذان صبح
05:11:31 
12:17:10 
19:22:48 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:35:46 اذان صبح
05:08:46
12:08:32 
19:08:17 
19:27:24 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

02:53:26 اذان صبح
04:27:22 
11:28:31 
18:29:40
18:48:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:26:04 اذان صبح
05:00:08 
12:01:30 
19:02:52 
19:22:09 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:05:09 اذان صبح
04:40:25 
11:43:31 
18:46:38
19:06:06 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:25:35 اذان صبح
05:01:29 
12:05:30 
19:09:31 
19:29:05 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:08:58 اذان صبح
04:47:11 
11:54:22 
19:01:32 
19:21:28 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 19:42:34 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
امروز مثل کسی هستید که روی خط مرز ایستاده 
بین تصمیم گرفتن و رها کردن، بین پیش رفتن یا 
صبر کردن. شاید از بیرون همه چیز عادی به نظر برسد، اما درونتان 
غوغایی ست از فکر و احساس. بهترین کار این است که فعاً اقدام 
نکنید؛ امروز زمان »فهمیدن« است، نه »عمل کردن«. در محیط 
کار یا تحصیل، با چالشی روبه رو می شوید که اگرچه ناراحت کننده 

است، اما در واقع فرصتی ست برای اثبات انعطاف پذیری شما. 
  اردیبهشت :

امروز دنیا برایتان با سرعتی متفاوت می گذرد 
کندتر، عمیق تر، و شاید کمی سنگین تر. 
احساسات زیرپوستی تان فعال تر از همیشه اند و 
شاید گذشته ناگهان سر راهتان سبز شود با یک تصویر، صدا، 
یا خاطره. این حالت می تواند حال تان را آشفته کند، اما اگر 
به جای مقاومت، آن را بپذیرید، خیلی زودتر عبور خواهید کرد. 
در محیط کار یا تحصیل، امروز بهتر است آهسته اما پیوسته 

پیش بروید. 
  خرداد :

امروز ذهن تان مثل یک رادیوی چند کاناله است 
همه چیز را می شنوید، به همه چیز فکر می کنید، و 
دلتان می خواهد هم زمان چند کار را پیش ببرید. 
ولی مراقب باشید این پویایی به پراکندگی ختم نشود. بهتر است 
امروز فقط روی یک موضوع مهم تمرکز کنید و اجازه دهید باقی 

چیزها در حاشیه باقی بمانند. 
  تیر :

امروز احساستان از عقل تان جلوتر حرکت 
می کند. از همان لحظه ای که از خواب بیدار 
می شوید، ممکن است دل تان سنگین یا پر از 
چیزی ناگفته باشد اما نگذارید این حال، شما را در خود نگه 

دارد. به جای فرار، به آن گوش کنید.  
  مرداد :

امروز روزی ست که به شکل ناخودآگاه 
می خواهید دیده شوید نه فقط به عنوان کسی که 
همیشه قوی ست، بلکه به عنوان کسی که نیاز دارد 
شنیده و فهمیده شود. شاید لازم باشد ماسک کنترل و اقتدار را 
برای ساعتی کنار بگذارید و اجازه دهید احساسات واقعی تان 

نفسی تازه کنند. 
 شهریور :

امروز ذهن تان تیزتر از همیشه کار می کند، ولی 
همین تیزبینی می تواند شما را درگیر جزئیاتی 
کند که شاید ارزش این همه دقت را نداشته باشند. 
گاهی بهتر است به تصویر کلی هم نگاهی بیندازید. در محیط کار 
یا تحصیل، فرصتی برای اصاح یا بازبینی کاری که قباً انجام 
داده اید پیش می آید از این فرصت برای بهتر کردن نتیجه استفاده 

کنید، ولی خودتان را سرزنش نکنید. 
 مهر :

امروز انگار در نقطه تاقی چند مسیر ایستاده اید؛ 
ذهن تان به چیزی فکر می کند، دل تان به چیز 
دیگر میل دارد، و دنیا هم برنامه  خودش را دارد. 
هماهنگ کردن این سه، شاید چالش امروز شما باشد. در محیط 
کار یا تحصیل، گفت وگویی نیمه دیروز ادامه پیدا می کند و فرصتی 
برای شفاف سازی به دست می آید اگر با آرامش و بی طرفی وارد 

شوید، نتیجه اش مثبت خواهد بود. 
آبان :

امروز انرژی درونی شما پیچیده تر از همیشه ست؛ 
انگار لایه هایی از احساس، فکر و شهود هم زمان 
در شما فعال اند. ممکن است احساسات قدیمی 
دوباره سر بلند کنند نه برای آزار، بلکه برای دیده شدن و رها 
شدن. در محیط کار یا تحصیل، ممکن است کسی رفتار یا حرفی 

بزند که ذهن تان را درگیر کند. 
 آذر :

امروز شبیه یک شروع دوباره  است انگار 
پنجره ای تازه باز شده و هوایی نو وارد ذهن تان 
شده. ایده هایی در سر دارید، اما هنوز نمی دانید 
از کدام شان باید شروع کنید. اشکالی ندارد، فقط یاد بگیرید 
اولویت بندی کنید و از شتاب زدگی بپرهیزید. در محیط کار یا 
تحصیل، ممکن است فرصتی برای ارائه ایده یا پیشنهادتان پیش 

بیاید.
 دی :

امروز حس می کنید که باید سکان را محکم تر 
در دست بگیرید. اتفاقات اطراف شاید پراکنده 
و کنترل نشده به نظر برسند، اما شما توانایی 
فوق العاده ای برای نظم دادن به آشفتگی دارید به شرطی که 
احساساتتان را سرکوب نکنید. در محیط کار یا تحصیل، با 
چالشی روبه رو می شوید که نیازمند تصمیم گیری سریع و قاطع 

است. 
   بهمن :

امروز ذهن تان پر از ایده های پراکنده  است. ممکن 
است از صبح تا شب درگیر فکرهایی شوید که 
مدام تغییر جهت می دهند نه به خاطر بی ثباتی، 
بلکه چون دنیا دارد افق های تازه ای نشانتان می دهد. مهم این 
است که یکی را انتخاب کنید و روی همان تمرکز کنید. در محیط 
کار یا تحصیل، پیشنهاد یا مکالمه ای مطرح می شود که به ظاهر 
ساده است، اما می تواند دریچه ای باشد به آینده ای متفاوت. با 

دقت گوش کنید. 
  اسفند : 

امروز مثل موجی آرام اما پیوسته، احساسات تان 
از درون حرکت می کنند. ممکن است همه چیز از 
بیرون آرام به نظر برسد، اما در دل تان سوالاتی 
هست که منتظر پاسخ اند. عجله نکنید برای فهمیدن همه چیز 
برخی جواب ها فقط با زمان روشن می شوند. در محیط کار 
یا تحصیل، نگاه خاق و احساسی شما امروز برگ برنده تان 

خواهد بود. 

گروه فرهنگ و هنر// چاوشی بار دیگر 
نشان داد که موسیقی می تواند یک 
علاج باشد و این بار »علاج« را برای وطن 

خواند.
    محسن چاوشی همیشه در برابر همه 
اتفاقات سکوت نکرده او همیشه برای 
مردم خوانده، او در برابر حمله اسرائیل 
موضع می گیرد. درباره غزه هم می گوید، 
از خوزستان می گوید و از پریشانی اش 
بدون هیچ  برای مستضعفان. چاووشی 
موضع سیاسی درباره اتفاقات داخلی 
می گوید و همیشه برای حق و وطنش 
می خواند. محسن چاوشی یکم تیرماه 
قطعه موسیقی »عاج« را منتشر کرد.

چاووشی در بدو شروع جنگ تحمیلی ۱۲ 
روزه پیش از این نیز با انتشار پستی در 
فضای مجازی، حمات اخیر به کشور و 
شهادت تعدادی از فرماندهان، دانشمندان 

و شهروندان ایرانی را محکوم کرده بود.
شاعر این قطعه کاظم بهمنی، آهنگساز و 
تنظیم کننده محسن چاوشی، گیتار الکتریک 
عادل روح نواز، پیانوی توحید نوری، 
میکس و مسترینگ مهدی کریمی و طراح 
کاور حامد تلخ آبی هستند. چاووشی در 
این قطعه با استفاده از اشعار شاعر و از 
زاویه دید خودش »عاج« را می خواند. 
در قطعه عاج و مضمون آن کسی مشوق 

کسی برای جنگیدن نیست و حتی مرثیه ای 
برای جنگ نیست.قطعه »عاج« چاووشی 
در این روزها واکنش خیلی ها را به همراه 
داشته، چاووشی خواننده ای است که هر 
قطعه را درست سر جای خود و به وقتش 
می خواند. به قول یکی از کارگردانان 
سینمایی، این قطعه؛ عاج به موقع بود 
برای کسانی که در این روزها نگران بودند. 

*  نگران برای خودشان و وطن شان
  به گزارش همشهری آناین، محمدرضا 
از  خردمندان، کارگردان در یادداشتش 
»عاج« می نویسد: در این بحبوحه  خشم 
و غم و رنج، عاجِ تو، مرهم زخم های 
تازه ی ما برای ایران زمین بود و صدای 
در گلو مانده ی یک ملت. و چه چیزی جز 
این ها تو را اینگونه »متفاوت ترین« کرده 
است... »عاج« نشان داد که یک خواننده 

چطور میتواند صدای وطنش باشد.

چگونه صدای محسن چاوشی » علاج« شد ؟

یادداشت

پیام عاشورا؛ مقاومت در برابر ظالمان پیام عاشورا؛ مقاومت در برابر ظالمان 

ماه محرم الحرام  از راه رسید؛ ماهی که شور و شعور دست 
 در دست هم به میدان می آیند.جمعه ۶ تیرماه، همزمان با آغاز

 ماه محرم الحرام، ماه عزای سید و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع(، جان تازه ای در رگ های کوچه ها، 
هیئت ها و دل های مردم  جاری شد. ماهی که عاوه بر اینکه 
رنگ سیاه بر در و دیوار می نشاند، بلکه نوری از ایمان، غیرت، 
آگاهی و بیداری را در جان ها می تاباند.  محرم، برای ما فقط 
یک ماه نیست؛ یک بعُد هویتی است. هویت ملتی که آموخته 
است در برابر ظلم و ظالم  سکوت نکند، حتی اگر در اقلیت 

باشد؛ حتی اگر تنها ۷۲ نفر باشد در برابر لشکری بی شمار.
*  شور و شعور، دو بازوی عزای حسینی

  سنت عزاداری سیدالشهدا )ع( در ایران، همواره با دو عنصر 
اساسی معنا یافته است: شور و شعور. شور، همان احساسی 
است که در سینه زدن، اشک ریختن، نوحه خوانی و همدلی 
ظاهر می شود. شور، زبان دل است، زبانی که مرز نمی شناسد 
و نسل ها را با خود همراه می سازد.  اما این شور، اگر به 
شعور پیوند نخورد، ممکن است به عادت و تکرار بدل شود. 
شعور حسینی آن جاست که سؤالات شکل می گیرد: چرا  
امام حسین )ع( قیام کرد؟ چه چیزی از بیعت با یزید بدتر 
بود؟ چگونه کربا فقط یک صحنه  تاریخی نیست، بلکه یک 

الگوی تمدنی است؟
   فلسفه قیام عاشورا چه بود؟ سوالاتی از این دست در 
ذهن ها برای رسیدن به پاسخ باید شکل گیرد.جلسات 
عزاداری محرم، باید هم زمان دل را بلرزاند و ذهن را بیدار 
کند؛ همان گونه که امام خمینی )ره( فرمود: این محرم و صفر 

است که اسام را زنده نگه داشته است.
*  هیئت، مدرسه  انسان سازی و جهاد فرهنگی

  هیئت های مذهبی، اگر به درستی هدایت شوند، می توانند 
از هر جوان، مجاهدی مؤمن بسازند. سخنرانان با محتوای 
عمیق، مداحان با اشعار پرمغز و هیئت داران با روش های سالم 
و متعهد، می توانند نسل امروز را با جوهره عاشورا پیوند بزنند.

امروز، نباید هیئتها فقط محلی برای سینه زنی باشند؛ بلکه باید 
دانشگاهی برای آموختن ولایت، عدالت، حریت و مقاومت 
باشند. بی جهت نیست که دشمن، هیئت را تهدید می داند و 
رسانه های معاند از قدرت آن هراس دارند. چون هیئت، از 
دل گریه، اراده می سازد؛ از نوحه، بصیرت خلق می کند و از 

اشک، غیرت می پروراند.
*  جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی 

  در حالی  ماه محرم از راه رسید که ایران هنوز داغدار شهدای 
جنگ ۱۲ روزه است؛ نبردی که با حمات ناجوانمردانه و 
کینه توزانه رژیم کودک کش صهیونیستی آغاز شد و با پاسخ 

کوبنده جمهوری اسامی ایران به نقطه ای تاریخی رسید.  

طبق اعام منابع رسمی، در این حمات، زنان، غیرنظامیان 
و حتی کودکان بی گناه هدف قرار گرفتند. کوچک ترین شهید 
نوزاد ۲ ماهه بود. تعداد شهدای این جنایات تاکنون ۶۱۰ 
نفر اعام شده و بیش از ۴۷۰۰ نیز مجروح شده اند. پاسخ 
ایران، پاسخ اشک نبود؛ پاسخ شمشیر بود.شمشیری از دل 
مکتب کربا.  موشک های بالستیک و قدرتمند جمهوری 
اسامی ایران، همان گونه که از نام شان برمی آید، گشاینده 
فصل جدیدی بودند در معادلات قدرت. این حمات ساختار 
امنیتی رژیم صهیونیستی را به چالش کشید و چهره ای جدید 
از »مقاومت تمدنی شیعی« را به جهان نشان داد. این دفاع، 
برگرفته از آموزه های عاشورایی بود؛ مقاومتی از جنس امام 
حسین )ع(، از جنس حضرت زینب )س(، از جنس وفاداری 
حضرت عباس )ع(. جالب تر آن که منابع نظامی تأیید کردند 
تنها ۲۰ تا ۳۰ درصد از ظرفیت آفندی و دفاعی ایران در این 
نبرد به کار رفته است. اگر دشمن بیشتر می تاخت، پاسخ، تمام 
 قد تر بود. این یعنی: ایران آغازگر نیست، اما در برابر ظلم، 

حریف ناپذیر است.
*  عاشورا فقط روزی برای گریه نیست، راهی برای 

ایستادن است
  ملت ایران، قرن هاست که با  امام حسین )ع( زندگی می کند. 
از کوچه های هیئت گرفته تا جبهه های دفاع مقدس از لبیک 
یا زینب)س( در سوریه تا فریادهای لبیک یا خامنه ای در 
راهپیمایی ها، روح عاشورا جاری است.همین پیوند عاشورا 
با فرهنگ مقاومت، ایران را در برابر هر تجاوزی مقاوم نگه 
داشته است. صهیونیسم جهانی بداند: اگر به عاشورا حمله 
کند، با سربازان  امام حسین )ع( مواجه خواهد شد؛ نه فقط در 
کربا،  در تهران، غزه، در بیروت و در دل هر جوانی که به نام 
حسین)ع( علم برداشته است.امسال، بیش از هر زمان دیگر، 
مردم باید حرمت این ماه را نگه دارند نه فقط در عزاداری ها، 
بلکه در همبستگی اجتماعی، رفتار عمومی، دوری از اختاف 
و تمرکز بر دشمن اصلی.  ما وظیفه  داریم نشان دهیم که محرم، 
تفرقه انگیز نیست؛ پیونددهنده  است. پرچم حسین )ع( فقط بر 
سر تکیه ها نیست؛ باید در نگاه، در ادبیات، در رفتار و در 
سیاست هم دیده شود. آن روز که هیئت ها به هم صدایی در 
برابر دشمن تبدیل شوند، محرم به هدف اصلی اش نزدیک تر 

شده است.
*   ایران از عاشورا در اشک و شمشیر نیرو می گیرد

  ما ملتی هستیم که اشک می ریزیم، ولی ضعیف نیستیم. 
سوگواری می کنیم، ولی تسلیم نمی شویم. با حسین گریه 
می کنیم، ولی با عباس می ایستیم.محرم امسال، یادآور 
استقامت مردمی ست که نه تنها اشک می ریزند، بلکه دفاع 
می کنند. نه تنها زنجیر بر سینه می زنند، بلکه تیر به قلب دشمن 
می نشانند. و این یعنی: »مکتب حسین)ع(«، زنده است هم 
در روضه، هم در مقاومت و طبق وعده ی الهی حق بر باطل 

پیروز خواهد بود.

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

گروه فرهنگ و هنر// برگزیدگان پویش داستان کوتاه ده 
کلمه ای خلیج فارس از سوی واحد آفرینش های ادبی  

معرفی شدند. 
     به گزارش خبرنگار دریا؛ طاهره مسافری، کارشناس 
آفرینش های ادبی کانون هرمزگان گفت :  این پویش به 
مناسبت روز ملی خلیج فارس و با هدف پرورش هویت ملی 

و میهنی ویژه ی کودکان و نوجوانان برگزار شده بود. 
   وی بیان داشت:  در این پویش کودکان و نوجوانان ۶ تا

 ۲۲ سال باید با سه کلمه ی کودک، خلیج و فارس یک داستان 
کوتاه ده کلمه ای می نوشتند. 

طاهره مسافری برگزیدگان این پویش را به شرح ذیل معرفی 
کرد: 

  گروه سنی نوخوان 
پرنسا زارع زاده از بندرعباس )عضو  مرکز فرهنگی هنری گلشهر( 

گروه سنی نونهال 
عسل حسن پور از پارسیان )عضو مرکز سیار شهری پارسیان(

 آفاق علیاگرد از بندرعباس )عضو مرکز فرهنگی هنری 
گلشهر( 

گروه سنی نونگاه
  ویانا مرادبوی از بندرعباس 

مها پادگانه از سیریک )عضو مرکز فرهنگی هنری سیریک(
 گروه سنی نوجوان 

زینب رنجبری از جزیره هرمز )عضو مرکز فرهنگی هنری 
هرمز( 

گروه سنی ارشد
 آرشام اعتمادی از بندرعباس )عضو مرکز فرهنگی هنری 

پارک لاله(
 هدیه سادات صحراییان از بندرعباس

 شایان ذکر است؛ داوری این مسابقه را طاهره مسافری، 
 کارشناس آفرینش های ادبی و فاطمه غامزاده، 
کارشناس مسئول فرهنگی هنری و ادبی کانون هرمزگان بر 

عهده داشتند.

گروه فرهنگ و هنر// »خط قرمز« سالار عقیلی 
در پاسداشت مرزهای فرهنگی و جغرافیایی 
ایران منتشر شد؛ نغمه ای میهن پرستانه برای 
 ایران، مرزهایی که همواره برای ایرانیان خط قرمز

 بوده اند. 
   دومین اثر موسیقایی بنیاد رودکی با عنوان »خط 
قرمز« با آهنگسازی و شعر محمدمهدی باطنی و با 
صدای سالار عقیلی منتشر شد.»خط قرمز« که پیش تر 
توسط بنیاد رودکی تولید شده با بهره گیری از ساختاری 
حماسی و احساسی، پیامی روشن از عشق به ایران، 
وحدت ملی و دفاع از مرزهای میهن را در قالبی 

هنرمندانه به مخاطبان منتقل می کند.
  این قطعه، بازتابی از ارج نهادن به سرزمین مادری و 
پاسداشت مرزهای فرهنگی و جغرافیایی ایران است؛ 
مرزهایی که همواره برای ایرانیان خط قرمز بوده اند. به 
گزارش قدس آناین، روزهای گذشته نیز قطعه »آفاق 

بی پایان« به آهنگسازی حسام صدفی نژاد و شعر علی 
محمد مودب به خوانندگی سیدمحسن حسینی به عنوان 

نخستین اثر موسیقایی این بنیاد منتشر شد.

سالار عقیلی »خط قرمز« را در پاسداشت از مرزهای ایران خواند 
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امام محمد باقر )ع(:امام محمد باقر )ع(:
در کارهای نیک به یکدیگر کمک کنیددر کارهای نیک به یکدیگر کمک کنید

مزایده عمومی مزایده عمومی 
فروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثناییفروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان درنظردارد املاک مازاد خودرا با 
مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومي بفروش برساند. لذا متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار این آگهي به مدت 
۱۰ روز ،  همه روزه از ساعت 7:۰۰ صبح الي ۱٣:۰۰ بعد از ظهر بجز ایام تعطیل جهت کسب اطلاعات بیشتر ومطالعه 
مدارک و  بازدید از املاک و دریافت اسناد مزایده وتسلیم پیشنهادات به نشاني : بندرعباس بلوار امام خمیني )ره( گلشهر 
جنوبي چهار راه رسالت ساختمان ادارات مرکزي بانک صادرات هرمزگان طبقه اول دایره تدارکات وساختمان مراجعه و 
یا با شماره تلفن ۰76٣٣67۰٣7۰ تماس حاصل نمایند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت ۱٣ روز  
یک شنبه مورخ ۱٤۰٤/۰٤/22 به دایره دبیرخانه تحویل و رسید اخذ نمایند . تاریخ بازگشایي پاکات راس ساعت ۱۰ 
صبح روز دوشنبه مورخ ۱٤۰٤/۰٤/2٣ درمحل  دفتر مدیریت طبقه چهارم اداره مرکزي میباشد. ضمناً کلیه هزینه ها اعم 
از مالیات ، عوارض شهرداری )نوسازی ( ، هزینه پایان کار، هزینه ارزیابی , آگهی برگزاری مزایده , هزینه مالیات نقل و 
انتقال , هزینه های حق الثبت و حق التحریر و استعلامات و شارژ ساختمان و غیره ، هزینه ها در دفتر خانه اسناد رسمی 
و هزینه اخذ استعلامات مربوطه ، هرنوع هزینه مرتبط با ملک یا زمین چه از قبل و چه بعد از مزایده به عهده برنده مزایده 
می باشد . درصورتیکه ملک یا زمین مورد نظر در منطقه آزاد باشد هر نوع هزینه و عوارض نیز برعهده برنده مزایده مذکور 
می باشد ، بانک در این خصوص تعهدی نخواهد داشت و برنده هرگونه ادعا در این خصوص از خود سلب و اسقاط می 

نماید و حق مراجعه به بانک را ندارد.
 حضور پیشنهاد دهندگان  یا نماینده گان آنها  با معرفی نامه درجلسه بازگشایی پاکات  اختیاری است .

توضیحات و شرایط
1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده میبایست بحساب شماره ۰۱۰٤2٤۱5٣2۰۰۸ )شماره شبا 

IR٤۱۰۱۹۰۰۰۰۰۰۰۱۰٤2٤۱5٣2۰۰۸(  شناسه واریز ٣52275 به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات 
هرمزگان واریز شود و یا چک بانکی تضمین شده بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر از بانک صادرات ایران 
بی قید و شرط که مدت اعتبار آن ٣ ماه و قابل تمدید باشد اخذ و ارائه گردد.  ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و اسناد 
و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ ٣,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحساب شماره ۰۱۰٤2٤۱5٣2۰۰۸ به شناسه واریز 

٣52275 الزامی است . 
2( بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده ضروری می باشد در صورت عدم بازدید 

مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد.
3(کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.

4(بانک در رد و یا قبول هریک از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار است
5( در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی  ، اولویت  با فروش نقدی است یا حصه  نقدی بالاتر

6(در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط 
می گردد. 

7( املاکی که دارای متصرف می باشد تخلیه ملک و طرح اقامه دعوی در مراجع قضایی بعهده خریدار میباشد و بانک 
هیچ گونه  تعهدی در هیچ زمینه ای ندارد.

8( در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانک بشرح ذیل:
۱(تجاری 2٣٪        2(مسکونی 2٣٪      ٣(صنعتی 2٣٪ سود تعلق خواهد گرفت.

روابط عمومی بانک صادرات هرمزگانروابط عمومی بانک صادرات هرمزگان

فروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان

کلیه املاک عرضه شده با هریک از شرایط ذیل بفروش می رسد

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

میزان پرداخت نقدی
%100
%70
%50
%30
%20
%10
% 40
% 60
% 80
% 90

شرایط بازپرداخت الباقی مانده بصورت اقساط
------

30% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
50% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
70% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
80% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
90% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 

60% الباقی بصورت اقساط از 36ماهه تا حداکثر 60ماه با سود مصوب بانکی
40% الباقی بصورت اقساط از 36ماهه تا حداکثر 60ماه با سود مصوب بانکی
20% الباقی بصورت اقساط از 36ماهه تا حداکثر 60ماه با سود مصوب بانکی
10% الباقی بصورت اقساط از 36ماهه تا حداکثر 60ماه با سود مصوب بانکی

اولویت با پرداخت نقدی ردیف 1 
در صورت فروش نقد و اقساط  با پیشنهاد قیمت مساوی الویت با حصه نقدی بالاتر می باشد 

در صورت فروش نقد و اقساط  با پیشنهاد قیمت  و حصه نقدی مساوی الویت با پیشنهاد بازپرداخت اقساط در مدت زمان کمتر می باشد 

»شناسه 
ملک«

10515

4642

7155

4641

10835

10517

6854

6263

9769

4697

10703

استان
/ منطقه

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

عنوان ملک 

یک واحد مسکونی 
خیابان حکمت 

محل قدیم شعبه یاس - 
واحد تجاری

واحد صنعتی پارسیان

محل قدیم شعبه امام 
رضا - واحد تجاری

یک باب مغازه 

یک با ب مغازه

محل قدیم شعبه زیتون 
کیش

محل قدیم شعبه  
پردیس 2

شرکت قند و شکر 
خلیج فارس 

محل قدیم شعبه میناب 
واحد تجاری

رنگ پودری آلومینیوم - 
واحد تجاری

آدرس
 ملک

بندرعباس -خیابان حکمت 
ساختمان کریستال

استان هرمزگان شهرستان 
بندرعباس بلوار امام خمینی)ره( 

روبه روی پارک جنگلی 

استان هرمزگان شهرستان 
پارسیان شهرک صنعتی 

پارسیان
استان هرمزگان شهرستان 

بندرعباس مرکز شهر پاساژ 
سیتی سنتر

 بندرعباس - خیابان اتوبوس 
رانی روبه روی نمایندگی سایپا

بندرعباس - بلوارامام خمینی 
نبش خیابان اتوبوس رانی روبه 

روی پاساژ نخل

کیش - بازار زیتون 

کیش - بازار پردیس 2

استان هرمزگان جزیره قشم 
بلوار ولی عصر)عج(

استان هرمزگان شهرستان 
میناب بلوار ولی عصر )عج(

استان هرمزگان شهرستان 
بندرعباس بلوار پردیسان 

ساختمان پردیسان 

پلاک و 

شماره ثبتي

14106-1

7037

7747

872-871

38072

38064

5025

6224

.....

1204

3559/975

نوع 
مالکیت

تملیکی

ملکی

تملیکی

ملکی

تملیکی

تملیکی

ملکی

ملکی

تملیکی

ملکی

تملیکی

 »نوع ملک
)ساختمان/ 

آپارتمان و ...(«

آپارتمان

واحد تجاری

واحد صنعتی

واحد تجاری

واحد تجاری

واحد تجاری

واحد تجاری

واحد تجاری

واحد صنعتی

ساختمان

آپارتمان

کاربری

مسکونی

تجاری

صنعتی

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

صنعتی

تجاری

تجاری

نوع عقد

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

اجاره به شرط 
تملیک

وضعیت

 تصرف

دارد

ندارد

ندارد

مستاجر دارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

 »اعیان

)متر مربع(«

143.63

207/88 همکف 
43.78 نیم طبقه

5101/99

120/93 همکف 
- 32/70 نیم طبقه

133/66

178/39 همکف 
- 121/71 نیم طبقه

62

187/14

13536/8735

674

267/97

 »مبلغ پایه در مزایده

76.251.300.000

352.968.700.000

104.883.446.500

406.716.500.000

330.808.500.000

532.424.500.000

173.600.000.000

1.029.270.000.000

2.328.961.065.217

231.405.300.000

168.821.100.000

»میزان سپرده 
 تودیعي جهت 

شرکت در مزایده »

3.812.565.000

17.651.580.000

5.244.172.325

20.335.825.000

16.540.250.000

26.621.225.000

8.680.000.000

51.463.500.000

116.448.053.260

11.570.265.000

8.441.055.000

شرایط واگذاری )با 
درج میزان نقد و 

اقساط(

30درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60 ماهه

30 درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60ماهه

10درصد نقد الباقی  
حداکثرتا اقساط60 ماهه 

20 درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60 ماهه

30 درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60ماهه

30درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60 ماهه

30 درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60 ماهه

30 درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60 ماهه

30درصد نقد الباقی  
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

30 درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 60 ماهه

10درصد نقد الباقی  
حداکثرتا اقساط60 ماهه 

توضیحات کامل ملک جهت درج در 

آگهی مزایده

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه 
متعلق به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد

با وضع موجودبه غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق به بانک - سند دفترچه 
ای قدیمی به صورت مشاعی ، -قسمت خودپرداز شامل ملک مورد نظر نمی 
باشد و کلیه هزینه های تفکیک و اخذ سند تک برگ برعهده خریدار می 

باشد.بازدید از ملک اجباری می باشد.

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق 
به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق 
به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد. سرقفلی می باشد

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق 
به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق 
به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق 
به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد

فروش با وضع موجود به غیر از اموال موجود و منصوبه متعلق 
به بانک - بازدید از ملک اجباری می باشد

با وضع موجود -بصورت مشاعی تملیکی بانک قابل 
واگذاری می باشد. رفع موانع تخلیه و افراز و تفکیک بر عهده 

برنده  مزایده  می باشد ، بازدید از ملک اجباری می باشد.

با وضع موجود - کلیه هزینه های مربوط به شهرداری و اخذ 
سند تک برگ برعهده برنده مزایده می باشد ، بازدید از ملک 

اجباری می باشد

تخلیه سند تک برگ -با وضع موجود ، بازدید از ملک 
اجباری است 

 »عرصه

)متر مربع(«

207/88 همکف 
43.78 نیم طبقه

5101/99

120/93 همکف - 
32/70 نیم طبقه

133/66

178/39 همکف - 
121/71 نیم طبقه

57

153/58

7318/18

168

267/97

ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

شنبه  7 تیر 1404
2 محرم 1447
سال بیست و چهارم شماره 4757 روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 109109


